

LISTINO CATV 48

(valido dal 1° Maggio 2023)

Fam.sconto A1

Codice	Descrizione	mm	CPR	metri	€/Km	€/conf.
CAVI COASSIALI 75 Ohm TV/SAT in classe A , A+ e A++						
323AL0B200-1	Cavo coassiale in classe A - PVC bianco - EasyBox	4,30	Eca	200	661,0	132,20
355AL0B150-1	Cavo coassiale in classe A - PVC bianco - EasyBox	5,00	Eca	150	913,0	136,95
355AL0B300	Cavo coassiale in classe A - PVC bianco - Easy Reel	5,00	Eca	300	927,0	278,10
355AL0R150-1	Cavo coassiale in classe A - PVC rosso - EasyBox	5,00	Eca	150	913,0	136,95
355AL0V150-1	Cavo coassiale in classe A - PVC verde - EasyBox	5,00	Eca	150	913,0	136,95
355AL0E150-1	Cavo coassiale in classe A - PVC blu - EasyBox	5,00	Eca	150	913,0	136,95
355AL0Y150-1	Cavo coassiale in classe A - PVC giallo - EasyBox	5,00	Eca	150	913,0	136,95
355AL0N150-1	Cavo coassiale in classe A - PVC nero - EasyBox	5,00	Eca	150	913,0	136,95
366AL0B100-1	Cavo coassiale in classe A - PVC bianco - EasyBox	5,90	Eca	100	1.138,0	113,80
366AL0B250	Cavo coassiale in classe A - PVC bianco - Easy Reel	5,90	Eca	250	1.172,0	293,00
399AL0B100-1	Cavo coassiale in classe A - PVC bianco - EasyBox	6,60	Eca	100	1.298,0	129,80
399AL0B250	Cavo coassiale in classe A - PVC bianco - Easy Reel	6,60	Eca	250	1.323,0	330,75
399AL0R100-1	Cavo coassiale in classe A - PVC rosso - EasyBox	6,60	Eca	100	1.298,0	129,80
399AL0V100-1	Cavo coassiale in classe A - PVC verde - EasyBox	6,60	Eca	100	1.298,0	129,80
399AL0E100-1	Cavo coassiale in classe A - PVC blu - EasyBox	6,60	Eca	100	1.298,0	129,80
399AL0Y100-1	Cavo coassiale in classe A - PVC giallo - EasyBox	6,60	Eca	100	1.298,0	129,80
399AL0N100-1	Cavo coassiale in classe A - PVC nero - EasyBox	6,60	Eca	100	1.298,0	129,80
50A-LCB150	Cavo coassiale in classe A - PVC bianco - EasyBox	5,00	Eca	150	505,0	75,75
21AAL0B150	Cavo coassiale in classe A - PVC bianco REFILL compatibile con WS-MB01	5,00	Eca	150	627,0	94,05
66AAL0B100	Cavo coassiale in classe A - PVC bianco REFILL compatibile con WS-MB01	6,60	Eca	100	841,0	84,10
400AL0B100-1	Cavo coassiale in Classe A+ con treccia al 90% - PVC bianco EasyBox	6,60	Eca	100	1.429,0	142,90
550AL0B150-1	Cavo coassiale a triplo schermo in Classe A++ - PVC bianco EasyBox	5,50	Eca	150	1.071,0	160,65
650AL0B100-1	Cavo coassiale a triplo schermo in Classe A++ - PVC bianco EasyBox	6,60	Eca	100	1.363,0	136,30
11AALZH250	Cavo coassiale a triplo schermo in Classe A++ / LSZH grigio	10,10	Eca	250	3.971,0	992,75
CAVI COASSIALI 75 Ohm TV/SAT in classe A++ LSZH per posa in ambienti ad alto rischio in caso si incendio						
RG6ZH1G100	Cavo coassiale a triplo schermo in Classe A++ / LSZH grigio	7,20	Cca-s1a-d1-a1	100	2.251,0	225,10
RG6ZH1G250	Cavo coassiale a triplo schermo in Classe A++ / LSZH grigio	7,20	Cca-s1a-d1-a1	250	2.251,0	562,75
CAVI COASSIALI 75 Ohm TV/SAT in classe A FRPE per posa esterna/interrata						
355AL2N150-1	Cavo coassiale in Classe A - FRPE nero EasyBox	5,00	Eca	150	979,0	146,85
355AL2N500	Cavo coassiale in Classe A - FRPE nero bob. legno	5,00	Eca	500	979,0	489,50
355AL2NXXX	Cavo coassiale in Classe A - FRPE nero bob. legno	5,00	Eca	1000	979,0	979,00
399AL2N100-1	Cavo coassiale in Classe A - FRPE nero EasyBox	6,60	Eca	100	1.482,0	148,20
399AL2N250	Cavo coassiale in Classe A - FRPE nero bob. legno	6,60	Eca	250	1.482,0	370,50
399AL2N500	Cavo coassiale in Classe A - FRPE nero bob. legno	6,60	Eca	500	1.482,0	741,00
07AAL2N250	Cavo coassiale in Classe A - FRPE nero bob. legno	7,30	Eca	250	2.197,0	549,25
07AAL2N500	Cavo coassiale in Classe A - FRPE nero bob. legno	7,30	Eca	500	2.197,0	1.098,50
11AAL2N250	Cavo coassiale in Classe A - FRPE nero bob. legno	9,80	Eca	250	3.773,0	943,25
11AAL2N500	Cavo coassiale in Classe A - FRPE nero bob. legno	9,80	Eca	500	3.773,0	1.886,50
CAVI COASSIALI 75 Ohm TV/SAT in classe A FRPE ARMATI anti roditore						
400ALSWxxx	Coax H-400 con armatura in treccia di acciaio	9,60	Eca	1000	3.178,0	3.178,00
11AALSWxxx	Coax 11A con armatura in treccia di acciaio	12,80	Eca	1000	5.029,0	5.029,00
CAVI COASSIALI 75 Ohm TV/SAT in classe B						
321-L0B150	Cavo coassiale in classe B con guaina PVC bianco EasyBox	5,00	Eca	150	820,0	123,00
325-L0B100	Cavo coassiale in classe B con guaina PVC bianco EasyBox	6,60	Eca	100	1.273,0	127,30
21-LC0B100	Cavo coassiale omologato SKY con guaina PVC bianco Refill	5,00	Eca	100	572,0	57,20
21-LC0B200	Cavo coassiale omologato SKY con guaina PVC bianco Bobina	5,00	Eca	200	572,0	114,40
25-LC0B100	Cavo coassiale in classe B con guaina PVC bianco EasyBox	6,60	Eca	100	1.020,0	102,00
25-LC0B250	Cavo coassiale in classe B con guaina PVC bianco bobina legno	6,60	Eca	250	1.020,0	255,00
25-LC0B500	Cavo coassiale in classe B con guaina PVC bianco bobina legno	6,60	Eca	500	1.020,0	510,00
CAVI COASSIALI 75 Ohm ECONOMY						
50W-LCB100	Cavo coassiale H-50 CCS con guaina PVC bianco in Refill	5,00	Eca	100	394,90	39,49
66W-LCB100	Cavo coassiale H-66 CCS con guaina PVC bianco in EasyBox	6,60	Eca	100	640,20	64,02
CAVI Radio Frequenza RG & RG type a 50 e 75 Ohm						
RG059AW100	RG 59 type con treccia CCA 90% - Guaina PVC nera	6,10	Eca	100	741,0	74,10
RG059AW500	RG 59 type con treccia CCA 90% - Guaina PVC nera	6,10	Eca	500	741,0	370,50
RG059AWB32	RG 59 type con treccia CCA 90% - Guaina PVC nera	6,10	Eca	1000	741,0	741,00
RG059TY100	RG 59B/U a norma MIL	6,10	Eca	100	1.177,0	117,70
RG058TY100	RG 58 C/U MIL C17 a 50 Ohm - Guaina PVC nero	5,00	Eca	100	1.300,0	130,00
RG213CU100	RG 213 C/U MIL C17 a 50 Ohm - Guaina PVC nero	10,30	Eca	100	4.200,0	420,00

RG214/Uxxx	RG 214/U MIL C17 a 50 Ohm . Guaina PVC nero	10,60	Eca	1000	8.700,0	8.700,0
CAVI COASSIALI 50 Ohm a bassissima perdita per applicazioni wireless						
155AL1N100	Cavo coassiale a conduttore flessibile tipo LMR 240 LSZH nero	5,40	Eca	100	1.720,0	172,00
155AL1N500	Cavo coassiale a conduttore flessibile tipo LMR 240 LSZH nero	6,40	Eca	500	1.720,0	860,00
070AL1N100	Cavo coassiale a conduttore rigido tipo LMR 300 LSZH nero	7,60	Eca	100	2.912,0	291,20
070AL1N250	Cavo coassiale a conduttore rigido tipo LMR 300 LSZH nero	7,60	Eca	250	2.912,0	728,00
100HQ1N100	COAX 1000 High Quality rigido tipo LMR 400 FR-PE	10,30	Eca	100	4.000,0	400,00
100HQ1N500	COAX 1000 High Quality rigido tipo LMR 400 FR-PE	10,30	Eca	500	4.000,0	2.000,00
Codice	Descrizione	mm	CPR	metri	€/Km	€/conf.
CAVI PER VIDEOSORVEGLIANZA serie Ultra HD (4K)						
290HD2E250-R	Micro coassiale in Classe A per segnali video TVCC Ultra HD	2,90	Eca	250	556,4	139,10
322HD2E200-R	Mini coassiale in Classe A per segnali video TVCC Ultra HD	3,60	Eca	200	661,0	132,20
MX2050H100	Cavo composito H-290HD+2x0,50 con guaina FRPE blu	6,20	Eca	100	1.590,0	159,00
MX2075H100	Cavo composito H-290HD+2x0,75 con guaina FRPE blu	6,70	Eca	100	1.985,0	198,50
MX2075H500	Cavo composito H-290HD+2x0,75 con guaina FRPE blu	6,70	Eca	500	1.985,0	992,50
MC2050H100	Cavo composito H-322HD+2x0,50 con guaina FRPE blu	7,40	Eca	100	1.985,0	198,50
MC2050H500	Cavo composito H-322HD+2x0,50 con guaina FRPE blu	7,40	Eca	500	1.985,0	992,50
MC2075H100	Cavo composito H-322HD+2x0,75 con guaina FRPE blu	7,80	Eca	100	2.250,0	225,00
MTK32LPxxx	Cavo video IP U/UTP 3x2x20AWG guaina FRPE verde	6,80	Eca	1000	2.843,5	2.843,50
CAVI PER RETI LAN – Cat.5e (100 MHz)						
MTK73ZHB05	Cavo Cat.5e U/UTP 4x2x24AWG in CCA con guaina LSZH bianca EasyBox	5,20	Eca	150	623,0	93,450
MTK73ZHB10	Cavo Cat.5e U/UTP 4x2x24AWG in CCA con guaina LSZH grigia EasyReel	5,20	Eca	305	623,0	190,015
MTK83..B05	Cavo Cat.5e U/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina PVC bianca EasyBox	5,20	Eca	150	927,0	139,050
MTK83LSB10	Cavo Cat.5e U/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina PVC GRIGIA EasyPull	5,20	Eca	305	803,0	244,915
MTK83ZHB10	Cavo Cat.5e U/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina LSZH grigia EasyReel	5,20	Eca	305	927,0	282,735
MTK83ZHB32	Cavo Cat.5e U/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina LSZH grigia in bobina	5,20	Eca	1000	927,0	927,000
MTK83LPB10	Cavo Cat.5e U/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina FRPE nera in bobina	5,20	Eca	305	1.106,0	337,330
MTK83LPB16	Cavo Cat.5e U/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina FRPE nera in bobina	5,20	Eca	500	1.106,0	553,000
MTK83XTB10	Cavo Cat.5e U/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina PE nera in bobina	5,20	Fca	305	995,0	303,475
MTK83XTB16	Cavo Cat.5e U/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina PE nera in bobina	5,20	Fca	500	995,0	497,500
MTK83XTB32	Cavo Cat.5e U/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina PE nera in bobina	5,20	Fca	1000	995,0	995,000
MTK83PEB10	Cavo Cat.5e U/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina PVC/FRPE nera	6,20	Eca	305	1.231,0	375,455
MTK83PEB16	Cavo Cat.5e U/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina PVC/FRPE nera	6,20	Eca	500	1.231,0	615,500
MTK83PEB32	Cavo Cat.5e U/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina PVC/FRPE nera	6,20	Eca	1000	1.231,0	1.231,000
MTK33ZHB10	Cavo Cat.5e F/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina LSZH grigia EasyReel	6,10	Eca	305	1.257,0	383,385
MTK33ZHB32	Cavo Cat.5e F/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina LSZH grigia in bobina	6,10	Eca	1000	1.257,0	1.257,000
MTK33PEB10	Cavo Cat.5e F/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina PVC/FRPE nera	7,60	Eca	305	1.694,0	516,670
MTK33PEB32	Cavo Cat.5e F/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina PVC/FRPE nera	7,60	Eca	1000	1.694,0	1.694,000
CAVI PER RETI LAN – Cat.5e CON ARMATURA METALLICA ANTI RODITORE						
MTK83SWxxx	Cavo Cat.5e U/UTP 4x2x24AWG in rame con treccia in acciaio e guaina FRPE	9,80	Eca	1000	3.000,0	3.000,00
MTK33SWxxx	Cavo Cat.5e F/UTP 4x2x24AWG in rame con treccia in acciaio e guaina FRPE	10,00	Eca	1000	3.900,0	3.900,00
CAVI PER RETI LAN – Cat. 6 (250 MHz)						
MTK65R.B05	Cavo Cat.6 U/UTP 4x2x23AWG RESIDENTIAL cat. 6 sino a 60m . LSZH bianca	4,60	Eca	150	920,0	138,000
MTK68ZHB10	Cavo Cat.6 U/UTP 4x2x23AWG in CCA con guaina LSZH grigia EasyReel	6,20	Eca	305	856,0	261,080
MTK65LSB10	Cavo Cat.6 U/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina LSZH grigia EasyPull	6,20	Eca	305	1.100,0	335,500
MTK65LSB10-B	Cavo Cat.6 U/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina LSZH bianca EasyPull	6,20	Eca	305	1.100,0	335,500
MTK65LSB10-E	Cavo Cat.6 U/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina LSZH blu EasyPull	6,20	Eca	305	1.100,0	335,500
MTK65LSB10-V	Cavo Cat.6 U/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina LSZH verde EasyPull	6,20	Eca	305	1.100,0	335,500
MTK65ZHB10	Cavo Cat.6 U/UTP 4x2x23AWG in rame con guaina LSZH grigia EasyReel	6,00	Eca	305	1.180,0	359,900
MTK65ZHB16	Cavo Cat.6 U/UTP 4x2x23AWG in rame con guaina LSZH grigia in bobina	6,00	Eca	500	1.180,0	590,000
MTK65ZHB32	Cavo Cat.6 U/UTP 4x2x23AWG in rame con guaina LSZH grigia in bobina	6,00	Eca	1000	1.180,0	1.180,000
MTK65LPB10	Cavo Cat.6 U/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina FRPE nera in bobina	6,00	Eca	305	1.304,0	397,720
MTK65LPB16	Cavo Cat.6 U/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina FRPE nera in bobina	6,00	Eca	500	1.304,0	652,000
MTK65XTB10	Cavo Cat.6 U/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina PE nera in bobina	6,00	Fca	305	1.174,0	358,070
MTK65XTB16	Cavo Cat.6 U/UTP 4x2x24AWG in rame con guaina PE nera in bobina	6,00	Fca	500	1.174,0	587,000
MTK65PEB10	Cavo Cat.6 U/UTP 4x2x23AWG in rame con guaina PVC/FRPE nera in bobina	7,80	Eca	305	1.695,0	516,975
MTK65PEB16	Cavo Cat.6 U/UTP 4x2x23AWG in rame con guaina PVC/FRPE in bobina	7,80	Eca	500	1.695,0	847,500
MTK65PEB32	Cavo Cat.6 U/UTP 4x2x23AWG in rame con guaina PVC/FRPE nera in bobina	7,80	Eca	1000	1.695,0	1.695,000
MTK75ZHB10	Cavo Cat.6 U/UTP 4x2x23AWG in rame con guaina LSZH azzurra EasyReel	6,80	B2ca-s1a-d1-a1	305	1.430,0	436,150
MTK75ZHB32	Cavo Cat.6 U/UTP 4x2x23AWG in rame con guaina LSZH azzurra in bobina	6,80	B2ca-s1a-d1-a1	1000	1.430,0	1.430,000
MTK60ZHB10	Cavo Cat.6 F/UTP 4x2x23AWG in rame con guaina LSZH grigia EasyReel	7,20	Eca	305	1.614,0	492,270
MTK60ZHB32	Cavo Cat.6 F/UTP 4x2x23AWG in rame con guaina LSZH grigia in bobina	7,20	Eca	1000	1.614,0	1.614,000
MTK60PEB10	Cavo Cat.6 F/UTP 4x2x23AWG in rame con guaina PVC/FRPE nera in bobina	9,00	Eca	305	2.250,0	686,250
MTK60PEB32	Cavo Cat.6 F/UTP 4x2x23AWG in rame con guaina PVC/FRPE nera in bobina	9,00	Eca	1000	2.250,0	2.250,000
MTK70ZHB10	Cavo Cat.6 F/UTP 4x2x23AWG in rame con guaina LSZH azzurra EasyReel	7,60	B2ca-s1a-d1-a1	305	1.750,0	533,750
MTK70ZHB32	Cavo Cat.6 F/UTP 4x2x23AWG in rame con guaina LSZH azzurra in bobina	7,60	B2ca-s1a-d1-a1	1000	1.750,0	1.750,000
CAVI PER RETI LAN – Cat. 6 CON ARMATURA METALLICA ANTI RODITORE						
MTK65SWxxx	Cavo Cat.6 U/UTP 4x2x23AWG in rame con treccia in acciaio e guaina FRPE	11,00	Eca	1000	3.840,0	3.840,00

CAVI PER RETI LAN – Cat. 6A (500 MHz)						
MTK65AHB10	Cavo Cat.6A U/UTP 4x2x23AWG in rame con guaina LSZH azzurra EasyReel	6,80	Eca	305	1.455,0	443,78
MTK65AHB32	Cavo Cat.6A U/UTP 4x2x23AWG in rame con guaina LSZH azzurra EasyReel	6,80	Eca	1000	1.455,0	1.455,00
MTK72AHB10	Cavo Cat.6A U/FTP 4x2x23AWG in rame con guaina LSZH grigia EasyReel	7,20	Eca	305	1.694,0	516,670
MTK72AHB32	Cavo Cat.6A U/FTP 4x2x23AWG in rame con guaina LSZH grigia in bobina	7,20	Eca	1000	1.694,0	1.694,00
MTK72ZHB10	Cavo Cat.6AU/FTP 4x2x23AWG in rame con guaina LSZH grigia EasyReel	7,60	B2ca-s1a-d1-a1	305	1.900,0	579,500
MTK72ZHB32	Cavo Cat.6A U/FTP 4x2x23AWG in rame con guaina LSZH grigia in bobina	7,60	B2ca-s1a-d1-a1	1000	1.900,0	1.900,00
CAVI PER RETI LAN – Cat. 6A CON ARMATURA METALLICA ANTI RODITORE						
MTK72SWxxx	Cavo U/FTP 4x2x23AWG in rame con treccia in acciaio e guaina FRPE	10,80	Eca	1000	4.103,0	4.103,00
CAVI PER RETI LAN – Cat. 7 (1.000 MHz)						
MTK85ZHB16	Cavo Cat. 7 S/FTP 4x2x23AWG in rame con guaina LSZH arancio in bobina	7,60	B2ca-s1a-d0-a1	500	2.250,0	1.125,00
MTK85PEB16	Cavo Cat. 7 S/FTP 4x2x23AWG in rame con guaina PVC/FRPE nera in bobina	9,40	Eca	500	2.912,0	1.456,00

Codice	Descrizione	mm	CPR	metri	€/Km	€/conf.
CAVI PER APPLICAZIONI BUS , RS-485 , KNX E VIDEOCITOFONIA						
77101ZHB10	Cavo LON Work 1x2x22AWG non schermato con guaina LSZH grigia	3,50	Eca	305	700,0	213,50
84171XLxxx	Cavo audio e controllo 1x2x16AWG non schermato guaina XLZH grigia	7,00	Eca	1000	2.647,0	2.647,00
87162XLxxx	Cavo audio e controllo 1x2x20AWG schermato con guaina XLZH grigia	5,20	Eca	1000	1.853,0	1.853,00
87119XLxxx	Cavo audio e controllo 1x2x16AWG schermato con guaina XLZH grigia	7,90	Eca	1000	3.573,0	3.573,00
87123XL100	Cavo audio e controllo 2x2x22AWG schermato con guaina XLZH grigia	4,30	Eca	100	1.588,0	158,80
87123XLxxx	Cavo audio e controllo 2x2x22AWG schermato con guaina XLZH grigia	4,30	Eca	1000	1.588,0	1.588,00
98141XLxxx	Cavo BUS RS-485 1x2x24AWG schermato con guaina XLZH grigia	5,90	Eca	1000	2.800,0	2.800,00
98142XLxxx	Cavo BUS RS-485 2x2x24AWG schermato con guaina XLZH grigia	8,70	Eca	1000	4.200,0	4.200,00
98142ZHxxx	Cavo BUS RS-485 2x2x24AWG schermato con guaina XLZH grigia	8,70	B2ca-s1a-d1-a1	1000	4.500,0	4.500,00
98142SWxxx	Cavo BUS RS-485 2x2x24AWG ARMATO METALLICO FRPE nero	13,00	Eca	1000	6.500,0	6.500,00
98160XLxxx	Cavo RS-485 1x2x18AWG schermato per lunghe distanze - XLZH grigia	11,20	Eca	1000	7.200,0	7.200,00
31105XLxxx	Cavo BUS RS-485 1x2x22AWG schermato con guaina XLZH grigia	7,30	Eca	1000	3.200,0	3.200,00
31106XLxxx	Cavo BUS RS-485 1,5x2x22AWG schermato con guaina XLZH grigia	7,80	Eca	1000	3.600,0	3.600,00
31107XLxxx	Cavo BUS RS-485 2x2x22AWG schermato con guaina XLZH grigia	9,00	Eca	1000	5.000,0	5.000,00
10Y83XL100	Cavo BUS per videocitofonia 1x2x1,00mm2 con guaina XLZH grigia	6,60	Eca	100	2.144,0	214,40
10Y83XLxxx	Cavo BUS per videocitofonia 1x2x1,00mm2 con guaina XLZH grigia	6,60	Eca	1000	2.144,0	2.144,00
90Y05ZHB10	Cavo bus schermato per sistemi domotici 1x2x0,80 mm verde	5,80	Eca	305	1.244,0	379,42
90Y05ZHxxx	Cavo bus schermato per sistemi domotici 1x2x0,80 mm verde	5,80	Eca	1000	1.244,0	1.244,00
90Y06ZHB10	Cavo bus schermato per sistemi domotici 2x2x0,80 mm verde	6,30	Eca	305	1.880,0	573,40
90Y06ZHxxx	Cavo bus schermato per sistemi domotici 2x2x0,80 mm verde	6,30	Eca	1000	1.880,0	1.880,00
RS48515100	Cavo RS-485 1cp 24AWG + 2x1,50 mm2 con guaina FRPE nera	10,30	Eca	100	4.300,0	430,00
RS48515250	Cavo RS-485 1cp 24AWG + 2x1,50 mm2 con guaina FRPE nera	10,30	Eca	250	4.300,0	1.075,00
CAVI ALLARME SCHERMATI CON CONDUTTORI IN RAME E GUAINA PVC SERIE AU						
AU02220100	Cavo allarme schermato 2x0,22 PVC bianco refill	3,10	Eca	100	307,0	30,70
AU04220100	Cavo allarme schermato 4x0,22 PVC bianco refill	3,80	Eca	100	476,0	47,60
AU04220500	Cavo allarme schermato 4x0,22 PVC bianco bob. legno	3,80	Eca	500	476,0	238,00
AU06220100	Cavo allarme schermato 6x0,22 PVC bianco refill	4,20	Eca	100	627,0	62,70
AU08220100	Cavo allarme schermato 8x0,22 PVC bianco refill	4,70	Eca	100	789,5	78,95
AU25000100	Cavo allarme schermato 2X0,50 PVC bianco refill	4,00	Eca	100	515,0	51,50
AU25000500	Cavo allarme schermato 2X0,50 PVC bianco refill	4,00	Eca	500	515,0	257,50
AU25022100	Cavo allarme schermato 2X0,50+2x0,22 PVC bianco refill	4,30	Eca	100	641,0	64,10
AU25022200	Cavo allarme schermato 2X0,50+2x0,22 PVC bianco refill	4,30	Eca	200	641,0	128,20
AU25022500	Cavo allarme schermato 2X0,50+2x0,22 PVC bianco bob. legno	4,30	Eca	500	641,0	320,50
AU25042100	Cavo allarme schermato 2X0,50+4x0,22 PVC bianco refill	4,80	Eca	100	818,0	81,80
AU25042200	Cavo allarme schermato 2X0,5+4x0,22 PVC bianco refill	4,80	Eca	200	818,0	163,60
AU25042500	Cavo allarme schermato 2X0,50 4x0,22 PVC bianco bob. legno	4,80	Eca	500	818,0	409,00
AU25062100	Cavo allarme schermato 2X0,50+6x0,22 PVC bianco refill	5,20	Eca	100	954,0	95,40
AU25082100	Cavo allarme schermato 2X0,50+8x0,22 PVC bianco refill	5,80	Eca	100	1.180,0	118,00
AU27522100	Cavo allarme schermato 2X0,75+2x0,22 PVC bianco refill	4,60	Eca	100	845,0	84,50
AU27542100	Cavo allarme schermato 2X0,75+4x0,22 PVC bianco refill	5,00	Eca	100	994,0	99,40
AU27562100	Cavo allarme schermato 2X0,75+6x0,22 PVC bianco refill	5,60	Eca	100	1.130,0	113,00
CAVI ALLARME SCHERMATI CON CONDUTTORI IN CCA E GUAINA PVC SERIE AX						
AX20202200	Cavo allarme schermato 2x0,22 PVC bianco scatola cartone	3,10	Eca	100	252,0	25,20
AX20402200	Cavo allarme schermato 4x0,22 PVC bianco scatola cartone	3,80	Eca	100	367,0	36,70
AX23042200	Cavo allarme schermato 4x0,22 PVC bianco scatola cartone	3,80	Eca	200	367,0	73,40
AX20602200	Cavo allarme schermato 6x0,22 PVC bianco scatola cartone	4,20	Eca	100	476,0	47,60
AX23062200	Cavo allarme schermato 6x0,22 PVC bianco scatola cartone	4,20	Eca	200	476,0	95,20
AX20802200	Cavo allarme schermato 8x0,22 PVC bianco scatola cartone	4,70	Eca	100	585,0	58,50
AX21202200	Cavo allarme schermato 12x0,22 PVC bianco scatola cartone	5,80	Eca	100	844,0	84,40
AX22052022	Cavo allarme schermato 2x0,50+2x0,22 PVC bianco scatola cartone	4,30	Eca	100	517,0	51,70
AX22054022	Cavo allarme schermato 2x0,50+4x0,22 PVC bianco scatola cartone	4,80	Eca	100	626,0	62,60
AX23504022	Cavo allarme schermato 2x0,50+4x0,22 PVC bianco scatola cartone	4,80	Eca	200	626,0	125,20
AX22056022	Cavo allarme schermato 2x0,50+6x0,22 PVC bianco scatola cartone	5,20	Eca	100	748,0	74,80
AX23506022	Cavo allarme schermato 2x0,50+6x0,22 PVC bianco scatola cartone	5,20	Eca	200	748,0	149,60
AX22058022	Cavo allarme schermato 2x0,50+8x0,22 PVC bianco scatola cartone	5,80	Eca	100	857,0	85,70
AX22752022	Cavo allarme schermato 2x0,75+2x0,22 PVC bianco scatola cartone	4,60	Eca	100	612,0	61,20
AX22754022	Cavo allarme schermato 2x0,75+4x0,22 PVC bianco scatola cartone	5,00	Eca	100	708,0	70,80
AX23754022	Cavo allarme schermato 2x0,75+4x0,22 PVC bianco scatola cartone	5,00	Eca	200	708,0	141,60
AX22756022	Cavo allarme schermato 2x0,75+6x0,22 PVC bianco scatola cartone	5,60	Eca	100	844,0	84,40
AX23756022	Cavo allarme schermato 2x0,75+6x0,22 PVC bianco scatola cartone	5,60	Eca	200	844,0	168,80
AX22758022	Cavo allarme schermato 2x0,75+8x0,22 PVC bianco scatola cartone	6,40	Eca	100	954,0	95,40
CAVI ALLARME SCHERMATI CON CONDUTTORI IN RAME E GUAINA FRPE PER POSA ESTERNA/INTERRATA						
B200422200	Cavo allarme schermato 4x0,22 FRPE blu in scatola cartone	4,00	Eca	200	820,0	164,00
B205402210	Cavo allarme schermato 2x0,50+4x0,22 FRPE blu scatola cartone	4,80	Eca	100	1.158,0	115,80
B250422xxx	Cavo allarme schermato 2x0,50+4x0,22 FRPE blu bob. legno	4,80	Eca	1000	1.158,0	1.158,00
B205602210	Cavo allarme schermato 2x0,50+6x0,22 FRPE blu scatola cartone	5,20	Eca	100	1.335,0	133,50

B250622250	Cavo allarme schermato 2x0,50+6x0,22 FRPE blu bob. legno	5,20	Eca	250	1.335,0	333,75
B250622500	Cavo allarme schermato 2x0,50+6x0,22 FRPE blu bob. legno	5,20	Eca	500	1.335,0	667,50
B250622xxx	Cavo allarme schermato 2x0,50+6x0,22 FRPE blu bob. legno	5,20	Eca	1000	1.335,0	1.335,00
B207542210	Cavo allarme schermato 2x0,75+4x0,22 FRPE blu scatola cartone	5,00	Eca	100	1.280,0	128,00
B275422xxx	Cavo allarme schermato 2x0,75+4x0,22 FRPE blu bob. legno	5,00	Eca	1000	1.280,0	1.280,00
B207562210	Cavo allarme schermato 2x0,75+6x0,22 FRPE blu scatola cartone	5,60	Eca	100	1.634,0	163,40
B275622xxx	Cavo allarme schermato 2x0,75+6x0,22 FRPE blu bob. legno	5,60	Eca	1000	1.634,0	1.634,00
B275822xxx	Cavo allarme schermato e armato 2x0,75+8x0,22 FRPE blu bob. legno	9,60	Eca	1000	3.541,0	3.541,00

Codice	Descrizione	mm	CPR	metri	€/Km	€/conf
ALLARME SCHERMATI CON CONDUTTORI IN RAME E GUAINA LSZH a Norma CEI 46/76 2015 (FM90HM1)						
A042200100	Cavo allarme schermato 2X2x0,22 LSZH bianco in scatola cartone	5,00	B2ca-s1a-d1-a1	100	800,0	80,00
A042200500	Cavo allarme schermato 2X2x0,22 LSZH bianco in bobina legno	5,00	B2ca-s1a-d1-a1	500	800,0	400,00
A062200100	Cavo allarme schermato 3X2x0,22 LSZH bianco in scatola cartone	5,20	B2ca-s1a-d1-a1	100	1.050,0	105,00
A062200500	Cavo allarme schermato 3X2x0,22 LSZH bianco in bobina legno	5,20	B2ca-s1a-d1-a1	500	1.050,0	525,00
A500222100	Cavo allarme schermato 2x0,50+1X2x0,22 LSZH bianco in scatola	5,40	B2ca-s1a-d1-a1	100	1.100,0	110,00
A500222500	Cavo allarme schermato 2x0,50+1X2x0,22 LSZH bianco in bobina	5,40	B2ca-s1a-d1-a1	500	1.100,0	550,00
A500422100	Cavo allarme schermato 2x0,50+2X2x0,22 LSZH bianco in scatola	5,80	B2ca-s1a-d1-a1	100	1.380,0	138,00
A500422500	Cavo allarme schermato 2x0,50+2X2x0,22 LSZH bianco in bobina	5,80	B2ca-s1a-d1-a1	500	1.380,0	690,00
A500622100	Cavo allarme schermato 2x0,50+3X2x0,22 LSZH bianco in scatola	6,40	B2ca-s1a-d1-a1	100	1.550,0	155,00
A500622500	Cavo allarme schermato 2x0,50+3X2x0,22 LSZH bianco in bobina	6,40	B2ca-s1a-d1-a1	500	1.550,0	775,00
A500822100	Cavo allarme schermato 2x0,50+4X2x0,22 LSZH bianco in scatola	7,00	B2ca-s1a-d1-a1	100	2.000,0	200,00
A500822500	Cavo allarme schermato 2x0,50+4X2x0,22 LSZH bianco in bobina	7,00	B2ca-s1a-d1-a1	500	2.000,0	1.000,00
A750422100	Cavo allarme schermato 2x0,75+2X2x0,22 LSZH bianco in scatola	5,80	B2ca-s1a-d1-a1	100	1.640,0	164,00
A750422500	Cavo allarme schermato 2x0,75+2X2x0,22 LSZH bianco in bobina	5,80	B2ca-s1a-d1-a1	500	1.640,0	820,00
A750622100	Cavo allarme schermato 2x0,75+3X2x0,22 LSZH bianco in scatola	6,20	B2ca-s1a-d1-a1	100	2.220,0	222,00
RILEVAZIONE INCENDIO TIPO FG29OHM16 PH30 in SILICONE - CEI20/105V2 - UNI9795 - EN50200						
FRT2075100	Cavo rilevazione 2x0,75 mm2 con guaina LSZH di colore rosso	6,80	Cca-s1b-d1-a1	100	1.948,4	194,84
FRT2075xxx	Cavo rilevazione 2x0,75 mm2 con guaina LSZH di colore rosso	6,80	Cca-s1b-d1-a1	1000	1.948,4	1.948,40
FRT2100xxx	Cavo rilevazione 2x1,00 mm2 con guaina LSZH di colore rosso	7,40	Cca-s1b-d1-a1	1000	2.101,0	2.101,00
FRT2250xxx	Cavo rilevazione 2x2,50 mm2 con guaina LSZH di colore rosso	9,20	Cca-s1b-d1-a1	1000	3.909,0	3.909,00
CAVI RILEVAZIONE INCENDIO TIPO FG29OHM16 PH120 in SILICONE - CEI20/105V2 - UNI9795 - EN50200						
FRT2075100-E	Cavo rilevazione 2x0,75 mm2 con guaina LSZH di colore rosso	6,80	Cca-s1b-d1-a1	100	2.300,0	230,00
FRT2075xxx-E	Cavo rilevazione 2x0,75 mm2 con guaina LSZH di colore rosso	6,80	Cca-s1b-d1-a1	1000	2.300,0	2.300,00
FRT2100100-E	Cavo rilevazione 2x1,00 mm2 con guaina LSZH di colore rosso	7,40	Cca-s1b-d1-a1	100	2.500,0	250,00
FRT2100500-E	Cavo rilevazione 2x1,00 mm2 con guaina LSZH di colore rosso	7,40	Cca-s1b-d1-a1	500	2.500,0	1.250,00
FRT2100xxx-E	Cavo rilevazione 2x1,00 mm2 con guaina LSZH di colore rosso	7,40	Cca-s1b-d1-a1	1000	2.500,0	2.500,00
FRT2150100-E	Cavo rilevazione 2x1,50 mm2 con guaina LSZH di colore rosso	8,00	Cca-s1b-d1-a1	100	3.082,0	308,20
FRT2150500-E	Cavo rilevazione 2x1,50 mm2 con guaina LSZH di colore rosso	8,00	Cca-s1b-d1-a1	500	3.082,0	1.541,00
FRT2150xxx-E	Cavo rilevazione 2x1,50 mm2 con guaina LSZH di colore rosso	8,00	Cca-s1b-d1-a1	1000	3.082,0	3.082,00
FRT2250xxx-E	Cavo rilevazione 2x2,50 mm2 con guaina LSZH di colore rosso	9,20	Cca-s1b-d1-a1	1000	4.790,0	4.790,00
EVACUAZIONE SONORA FG29OM16 PH120 in SILICONE - CEI20/105V2 - UNI9795 - EN50200						
EVT2150xxx-E	Cavo 2x1,50 mm2 con guaina LSZH di colore lilla	8,0	Cca-s1b-d1-a1	1000	3.000,0	3.000,00
EVT2250xxx-E	Cavo 2x2,50 mm2 con guaina LSZH di colore lilla	9,2	Cca-s1b-d1-a1	1000	4.600,0	4.600,00
TELEFONICI conduttori in rame						
CT010BR000	Cavo di permutazione telefonica B/R senza guaina in refill	-	-	250	286,0	71,50
CT01CP0000	Cavo permutazione telefonica 1 coppia senza terra	3,40	Eca	100	422,0	42,20
CT01CP0T00	Cavo permutazione telefonica TRR 1 coppia con terra	3,60	Eca	100	544,0	54,40
CT02CP0T00	Cavo permutazione telefonica TRR 2 coppie con terra	4,90	Eca	100	858,0	85,80
CT11CP0T00	Cavo permutazione telefonica TRR 11 coppie con terra	8,90	Eca	100	3.600,0	360,00
TELEFONICI conduttori in CCA						
CTX1CP0000	Cavo permutazione telefonica 1 coppia senza terra	3,40	Eca	100	278,0	27,80
CTX1CP0T00	Cavo permutazione telefonica TRR 1 coppia con terra	3,60	Eca	100	340,0	34,00
CTX2CP0T00	Cavo permutazione telefonica TRR 2 coppie con terra	4,90	Eca	100	517,0	51,70
CTX3CP0T00	Cavo permutazione telefonica TRR 3 coppie con terra	5,20	Eca	100	667,0	66,70
CTX4CP0T00	Cavo permutazione telefonica TRR 4 coppie con terra	6,00	Eca	100	803,8	80,38
CTX6CP0T00	Cavo permutazione telefonica TRR 6 coppie con terra	7,00	Eca	100	1.170,0	117,00
CTX8CP0T00	Cavo permutazione telefonica TRR 8 coppie con terra	7,80	Eca	100	1.498,0	149,80
FROR PER AUTOMAZIONE CIVILE conduttori in rame						
C000205000	Cavo citofonico/automazione 2x0,50 mm2 PVC grigio	4,40	Eca	100	660,0	66,00
C000405000	Cavo citofonico/automazione 4x0,50 mm2 PVC grigio	5,20	Eca	100	1.150,0	115,00
C000605000	Cavo citofonico/automazione 6x0,50 mm2 PVC grigio	6,20	Eca	100	1.650,0	165,00
C001205000	Cavo citofonico/automazione 12x0,50 mm2 PVC grigio	7,80	Eca	100	3.100,0	310,00
C001605000	Cavo citofonico/automazione 16x0,50 mm2 PVC grigio	9,20	Eca	100	3.984,0	398,40

Codice	Descrizione	mm	CPR	metri	€/Km	€/conf
CAVI SCHERMATI FROH2R16 (Cca-s3-do-a1)						
SF02050100	Cavo multipolare schermato a treccia 2x0,50 mm ²		Cca-s3-d0-a1	100	1.200,0	120,00
SF02050500	Cavo multipolare schermato a treccia 2x0,50 mm ²		Cca-s3-d0-a1	500	1.200,0	600,00
SF02075100	Cavo multipolare schermato a treccia 2x0,75 mm ²		Cca-s3-d0-a1	100	1.500,0	150,00
SF02075500	Cavo multipolare schermato a treccia 2x0,75 mm ²		Cca-s3-d0-a1	500	1.500,0	750,00
SF02100100	Cavo multipolare schermato a treccia 2x1,00 mm ²		Cca-s3-d0-a1	100	1.800,0	180,00
SF02100500	Cavo multipolare schermato a treccia 2x1,00 mm ²		Cca-s3-d0-a1	500	1.800,0	900,00
SF02150100	Cavo multipolare schermato a treccia 2x1,50 mm ²		Cca-s3-d0-a1	100	2.400,0	240,00
SF02150500	Cavo multipolare schermato a treccia 2x1,50 mm ²		Cca-s3-d0-a1	500	2.400,0	1200,00
SF03050100	Cavo multipolare schermato a treccia 3x0,50 mm ²		Cca-s3-d0-a1	100	1.500,0	150,00
SF03050500	Cavo multipolare schermato a treccia 3x0,50 mm ²		Cca-s3-d0-a1	500	1.500,0	750,00
SF03075100	Cavo multipolare schermato a treccia 3x0,75 mm ²		Cca-s3-d0-a1	100	1.950,0	195,00
SF03075500	Cavo multipolare schermato a treccia 3x0,75 mm ²		Cca-s3-d0-a1	500	1.950,0	975,00
SF03100100	Cavo multipolare schermato a treccia 3x1,00 mm ²		Cca-s3-d0-a1	100	2.400,0	240,00
SF03100500	Cavo multipolare schermato a treccia 3x1,00 mm ²		Cca-s3-d0-a1	500	2.400,0	1200,00
SF03150100	Cavo multipolare schermato a treccia 3x1,50 mm ²		Cca-s3-d0-a1	100	3.200,0	320,00
SF03150500	Cavo multipolare schermato a treccia 3x1,50 mm ²		Cca-s3-d0-a1	500	3.200,0	1600,00
SF04050100	Cavo multipolare schermato a treccia 4x0,50 mm ²		Cca-s3-d0-a1	100	1.900,0	190,00
SF04050500	Cavo multipolare schermato a treccia 4x0,50 mm ²		Cca-s3-d0-a1	500	1.900,0	950,00
SF04075100	Cavo multipolare schermato a treccia 4x0,75 mm ²		Cca-s3-d0-a1	100	2.400,0	240,00
SF04075500	Cavo multipolare schermato a treccia 4x0,75 mm ²		Cca-s3-d0-a1	500	2.400,0	1200,00
SF04100100	Cavo multipolare schermato a treccia 4x1,00 mm ²		Cca-s3-d0-a1	100	3.000,0	300,00
SF04100500	Cavo multipolare schermato a treccia 4x1,00 mm ²		Cca-s3-d0-a1	500	3.000,0	1500,00
SF04150100	Cavo multipolare schermato a treccia 4x1,50 mm ²		Cca-s3-d0-a1	100	4.100,0	410,00
SF04150500	Cavo multipolare schermato a treccia 4x1,50 mm ²		Cca-s3-d0-a1	500	4.100,0	2050,00
SF06050100	Cavo multipolare schermato a treccia 6x0,50 mm ²		Cca-s3-d0-a1	100	2.500,0	250,00
SF06050500	Cavo multipolare schermato a treccia 6x0,50 mm ²		Cca-s3-d0-a1	500	2.500,0	1250,00
SF06075100	Cavo multipolare schermato a treccia 6x0,75 mm ²		Cca-s3-d0-a1	100	3.200,0	320,00
SF06075500	Cavo multipolare schermato a treccia 6x0,75 mm ²		Cca-s3-d0-a1	500	3.200,0	1600,00
SF08050100	Cavo multipolare schermato a treccia 8x0,50 mm ²		Cca-s3-d0-a1	100	3.100,0	310,00
SF08050500	Cavo multipolare schermato a treccia 8x0,50 mm ²		Cca-s3-d0-a1	500	3.100,0	1550,00
SF10050100	Cavo multipolare schermato a treccia 10x0,50 mm ²		Cca-s3-d0-a1	100	3.900,0	390,00
SF10050500	Cavo multipolare schermato a treccia 10x0,50 mm ²		Cca-s3-d0-a1	500	3.900,0	1950,00
CAVI FROR PER AUTOMAZIONE CIVILE conduttori CCA						
CX00205000	Cavo citofonico/automazione 2x0,50 mm ² PVC grigio	4,40	Eca	100	464,0	46,40
CX00405000	Cavo citofonico/automazione 4x0,50 mm ² PVC grigio	5,20	Eca	100	748,0	74,80
CX00605000	Cavo citofonico/automazione 6x0,50 mm ² PVC grigio	6,20	Eca	100	1.008,0	100,80
CX00805000	Cavo citofonico/automazione 8x0,50 mm ² PVC grigio	6,70	Eca	100	1.267,0	126,70
CX01005000	Cavo citofonico/automazione 10x0,50 mm ² PVC grigio	7,60	Eca	100	1.635,0	163,50
CX01205000	Cavo citofonico/automazione 12x0,50 mm ² PVC grigio	7,80	Eca	100	1.900,0	190,00
CX01605000	Cavo citofonico/automazione 16x0,50 mm ² PVC grigio	9,20	Eca	100	2.450,0	245,00
FROR HIGH FLEX conduttori in rame						
FX02050100	Cavo automazione alta flessibilità 2x0,50 mm ² PVC grigio	5,60	Eca	100	817,8	81,78
FX02100100	Cavo automazione alta flessibilità 2x1,00 mm ² PVC grigio	6,50	Eca	100	1.362,0	136,20
FX03050100	Cavo automazione alta flessibilità 3x0,50 mm ² PVC grigio	5,80	Eca	100	1.049,0	104,90
FX04050100	Cavo automazione alta flessibilità 4x0,50 mm ² PVC grigio	6,20	Eca	100	1.307,0	130,70
FX04100100	Cavo automazione alta flessibilità 4x1,00 mm ² PVC grigio	7,30	Eca	100	2.316,0	231,60
FX06050100	Cavo automazione alta flessibilità 6x0,50 mm ² PVC grigio	7,30	Eca	100	1.974,6	197,46
FX05100100	Cavo automazione alta flessibilità 5x1,00 mm ² PVC grigio	8,20	Eca	100	2.600,0	260,00
PIATTINE AUDIO R/N in Rame						
PRN0205000	Piattina audio rosso/nera 2x0,50 mm ²	-	Eca	100	572,6	57,26
PRN0207500	Piattina audio rosso/nera 2x0,75 mm ²	-	Eca	100	789,5	78,95
PRN0210000	Piattina audio rosso/nera 2x1,00 mm ²	-	Eca	100	1.008,0	100,80
PRN0215000	Piattina audio rosso/nera 2x1,50 mm ²	-	Eca	100	1.430,0	143,00
PRN0225000	Piattina audio rosso/nera 2x2,50 mm ²	-	Eca	100	2.316,0	231,60
PIATTINE AUDIO R/N in CCA						
PRX0205000	Piattina audio rosso/nera 2x0,50 mm ²	-	Eca	100	355,0	35,50
PRX0207500	Piattina audio rosso/nera 2x0,75 mm ²	-	Eca	100	464,0	46,40
PRX0210000	Piattina audio rosso/nera 2x1,00 mm ²	-	Eca	100	558,0	55,80
PRX0215000	Piattina audio rosso/nera 2x1,50 mm ²	-	Eca	100	748,0	74,80

PRX0225000	Piattina audio rosso/nera 2x2,50 mm2	-	Eca	100	1.226,0	122,60
PIATTINE AUDIO POLARIZZATE in rame						
PP00207500	Piattina polarizzata 2x0,75 mm2	-	Eca	100	845,0	84,50
PP00215000	Piattina polarizzata 2x1,50 mm2	-	Eca	100	1.498,0	149,80
PP00225000	Piattina polarizzata 2x2,50 mm2	-	Eca	100	2.452,0	245,20
CAVI OTTICI FTTH BUFFER PER POSA INTERNA – G-657.A2						
OF049RFxxx	Cavo ottico a 4 fibre 9/125 con guaina LSZH bianca	3,00	Eca	500	800,0	400,00
OF089RFxxx	Cavo ottico a 8 fibre 9/125 con guaina LSZH bianca	3,00	Eca	500	1.050,0	525,00
Codice	Descrizione	mm	CPR	metri	€/Km	€/conf
CAVI OTTICI tipo LOOSE DIELETRICI serie UNIVERSAL (interno,esterno,cavidotto) - 1,2 KN						
OFMAZ04xxx	Cavo ottico a 4 fibre SM 9/125 OS2 (G652D) con guaina FRPE azzurra	6,80	Eca	2000	1.200,0	2.400,0
OFMAZ08xxx	Cavo ottico a 8 fibre SM 9/125 OS2 (G652D) con guaina FRPE azzurra	6,80	Eca	2000	1.490,0	2.980,0
OFMAZ12xxx	Cavo ottico a 12 fibre SM 9/125 OS2 (G652D) con guaina FRPE azzurra	6,80	Eca	2000	1.700,0	3.400,0
OFMAZ24xxx	Cavo ottico a 24 fibre SM 9/125 OS2 (G652D) con guaina FRPE azzurra	6,80	Eca	2000	2.460,0	4.920,0
OFM2Z04xxx	Cavo ottico a 4 fibre MM 50/125 OM2 con guaina FRPE azzurra	6,80	Eca	2000	1.459,0	2.918,0
OFM2Z08xxx	Cavo ottico a 8 fibre MM 50/125 OM2 con guaina FRPE azzurra	6,80	Eca	2000	1.980,0	3.960,0
OFM2Z12xxx	Cavo ottico a 12 fibre MM 50/125 OM2 con guaina FRPE azzurra	6,80	Eca	2000	2.544,0	5.088,0
OFM2Z24xxx	Cavo ottico a 24 fibre MM 50/125 OM2 con guaina FRPE azzurra	6,80	Eca	2000	4.200,0	8.400,0
OFM3Z04xxx	Cavo ottico a 4 fibre MM 50/125 OM3 con guaina FRPE azzurra	6,80	Eca	2000	2.160,0	4.320,0
OFM3Z08xxx	Cavo ottico a 8 fibre MM 50/125 OM3 con guaina FRPE azzurra	6,80	Eca	2000	3.200,0	6.400,0
OFM3Z12xxx	Cavo ottico a 12 fibre MM 50/125 OM3 con guaina FRPE azzurra	6,80	Eca	2000	4.200,0	8.400,0
OFM3Z24xxx	Cavo ottico a 24 fibre MM 50/125 OM3 con guaina FRPE azzurra	6,80	Eca	2000	7.300,0	14.600,0
OFM4Z04xxx	Cavo ottico a 4 fibre MM 50/125 OM4 con guaina FRPE azzurra	6,80	Eca	2000	3.128,0	6.256,0
OFM4Z08xxx	Cavo ottico a 8 fibre MM 50/125 OM4 con guaina FRPE azzurra	6,80	Eca	2000	5.200,0	10.400,0
OFM4Z12xxx	Cavo ottico a 12 fibre MM 50/125 OM4 con guaina FRPE azzurra	6,80	Eca	2000	7.200,0	14.400,0
OFM4Z24xxx	Cavo ottico a 24 fibre MM 50/125 OM4 con guaina FRPE azzurra	6,80	Eca	2000	12.800,0	25.600,0
CAVI OTTICI tipo LOOSE DIELETRICI serie LSZH per ambienti ad alto rischio in caso di incendio – 1,2 KN						
OFMAY04xxx	Cavo ottico a 4 fibre SM 9/125 OS2 (G652D) con guaina LSZH viola	6,80	Cca-s1a-d0-a1	2000	1.380,0	2.760,0
OFM2Y04xxx	Cavo ottico a 4 fibre MM 50/125 OM2 con guaina LSZH viola	6,80	Cca-s1a-d0-a1	2000	1.360,0	2.720,0
OFM2Y08xxx	Cavo ottico a 8 fibre MM 50/125 OM2 con guaina LSZH viola	6,80	Cca-s1a-d0-a1	2000	2.205,0	4.410,0
OFM2Y12xxx	Cavo ottico a 12 fibre MM 50/125 OM2 con guaina LSZH viola	6,80	Cca-s1a-d0-a1	2000	2.813,0	5.626,0
OFM3Y04xxx	Cavo ottico a 4 fibre MM 50/125 OM3 con guaina LSZH viola	6,80	Cca-s1a-d0-a1	2000	2.380,0	4.760,0
OFM3Y08xxx	Cavo ottico a 8 fibre MM 50/125 OM3 con guaina LSZH viola	6,80	Cca-s1a-d0-a1	2000	3.676,0	7.352,0
OFM3Y12xxx	Cavo ottico a 12 fibre MM 50/125 OM3 con guaina LSZH viola	6,80	Cca-s1a-d0-a1	2000	5.018,0	10.036,0
DIELETRICI serie LSZH per ambienti ad alto rischio in caso di incendio - 1,2 KN						
OFMAW04xxx	Cavo ottico a 4 fibre SM 9/125 OS2 (G652D) con guaina LSZH gialla	6,80	B2ca-s1a-d1-a1	2000	1.600,0	3.200,0
OFMAW08xxx	Cavo ottico a 8 fibre SM 9/125 OS2 (G652D) con guaina LSZH gialla	6,80	B2ca-s1a-d1-a1	2000	1.800,0	3.600,0
OFMAW12xxx	Cavo ottico a 12 fibre SM 9/125 OS2 (G652D) con guaina LSZH gialla	6,80	B2ca-s1a-d1-a1	2000	2.000,0	4.000,0
OFM2W04xxx	Cavo ottico a 4 fibre MM 50/125 OM2 con guaina LSZH arancio	6,80	B2ca-s1a-d1-a1	2000	1.880,0	3.760,0
OFM3W04xxx	Cavo ottico a 4 fibre MM 50/125 OM3 con guaina LSZH acqua	6,80	B2ca-s1a-d1-a1	2000	2.500,0	5.000,0
OFM3W12xxx	Cavo ottico a 12 fibre MM 50/125 OM3 con guaina LSZH acqua	6,80	B2ca-s1a-d1-a1	2000	4.750,0	9.500,0
OFM4W04xxx	Cavo ottico a 4 fibre MM 50/125 OM4 con guaina LSZH viola	6,80	B2ca-s1a-d1-a1	2000	3.548,0	7.096,0
OFM4W08xxx	Cavo ottico a 8 fibre MM 50/125 OM4 con guaina LSZH viola	6,80	B2ca-s1a-d1-a1	2000	5.700,0	11.400,0
OFM4W12xxx	Cavo ottico a 12 fibre MM 50/125 OM4 con guaina LSZH viola	6,80	B2ca-s1a-d1-a1	2000	7.800,0	15.600,0
CAVI OTTICI tipo LOOSE ARMATI ACCIAIO CORRUGATO – 1,2 KN						
OFMAR04xxx	Cavo ottico a 4 fibre SM 9/125 OS2 (G652D) con guaina FRPE nera	6,80	Eca	2000	1.800,0	3.600,0
OFMAR08xxx	Cavo ottico a 8 fibre SM 9/125 OS2 (G652D) con guaina FRPE nera	6,80	Eca	2000	1.950,0	3.900,0
OFMAR12xxx	Cavo ottico a 12 fibre SM 9/125 OS2 (G652D) con guaina FRPE nera	6,80	Eca	2000	2.100,0	4.200,0
OFMAR24xxx	Cavo ottico a 24 fibre SM 9/125 OS2 (G652D) con guaina FRPE nera	6,80	Eca	2000	2.882,0	5.764,0
OFM2R04xxx	Cavo ottico a 4 fibre MM 50/125 OM2 con guaina FRPE nera	6,80	Eca	2000	2.000,0	4.000,0
OFM2R08xxx	Cavo ottico a 8 fibre MM 50/125 OM2 con guaina FRPE nera	6,80	Eca	2000	2.500,0	5.000,0
OFM2R12xxx	Cavo ottico a 12 fibre MM 50/125 OM2 con guaina FRPE nera	6,80	Eca	2000	3.000,0	6.000,0
OFM2R24xxx	Cavo ottico a 24 fibre MM 50/125 OM2 con guaina FRPE nera	6,80	Eca	2000	4.668,0	9.336,0
OFM3R04xxx	Cavo ottico a 4 fibre MM 50/125 OM3 con guaina FRPE nera	6,80	Eca	2000	3.000,0	6.000,0
OFM3R08xxx	Cavo ottico a 8 fibre MM 50/125 OM3 con guaina FRPE nera	6,80	Eca	2000	3.687,2	7.374,4
OFM3R12xxx	Cavo ottico a 12 fibre MM 50/125 OM3 con guaina FRPE nera	6,80	Eca	2000	4.925,0	9.850,0
OFM3R24xxx	Cavo ottico a 24 fibre MM 50/125 OM3 con guaina FRPE nera	6,80	Eca	2000	8.000,0	16.000,0
OFM4R04xxx	Cavo ottico a 4 fibre MM 50/125 OM4 con guaina FRPE nera	6,8	Eca	2000	3.618,0	7.236,0
OFM4R08xxx	Cavo ottico a 8 fibre MM 50/125 OM4 con guaina FRPE nera	6,8	Eca	2000	5.894,0	11.788,0
OFM4R12xxx	Cavo ottico a 12 fibre MM 50/125 OM4 con guaina FRPE nera	6,8	Eca	2000	7.900,0	15.800,0
OFM4R24xxx	Cavo ottico a 24 fibre MM 50/125 OM4 con guaina FRPE nera	6,8	Eca	2000	13.500,0	27.000,0

Fam.sconto A1 CONNETTORI & ACCESSORI						
Codice	Descrizione	mm	Imballo	q.tà	€/cad	€/conf.
CONNETTORI F A CRIMPARE serie LIGHT						
CC99901290	Connettore F maschio a crimpare per cavi da 5,00 mm	5,00	Barattolo	100	0,693	69,30
CC99901350	Connettore F maschio a crimpare per cavi da 5,90 mm	5,90	Barattolo	100	0,693	69,30
CC99901430	Connettore F maschio a crimpare per cavi da 6,60 mm	6,60	Barattolo	100	0,693	69,30
CC99901330	Connettore F maschio a crimpare per cavo RG 6	6,60	Barattolo	100	0,693	69,30
CC99901570	Connettore F maschio a crimpare per cavi da 7,20 mm	7,20	Barattolo	100	0,693	69,30
CC99530910	Connettore F maschio a crimpare per cavi da 9,80 mm	9,80	Sacchetto	10	13,00	130,00
CONNETTORI F A CRIMPARE serie MR con doppio O-ring colorato						
3100990121	Connettore F maschio a crimpare per cavi da 5,00 mm rosso	5,00	Barattolo	100	0,693	69,30
3100990124	Connettore F maschio a crimpare per cavi da 5,90 mm giallo	5,90	Barattolo	100	0,693	69,30
3100990125	Connettore F maschio a crimpare per cavi da 6,60 mm verde	6,60	Barattolo	100	0,693	69,30
3200990121	Connettore F maschio a crimpare per cavi da 5,00 mm rosso	5,00	Barattolo	25	0,716	17,90
3200990122	Connettore F maschio a crimpare per cavi da 3,60 mm nero	3,60	Barattolo	25	0,716	17,90
3200990123	Connettore F maschio a crimpare per cavi da 4,20 mm blu	4,20	Barattolo	25	0,716	17,90
3200990124	Connettore F maschio a crimpare per cavi da 5,90 mm giallo	5,90	Barattolo	25	0,716	17,90
3200990125	Connettore F maschio a crimpare per cavi da 6,60 mm verde	6,60	Barattolo	25	0,716	17,90
CONNETTORI F A VITE serie TWIST-ON con doppio O-ring colorato						
3100000121	Connettore F maschio ad avvitare per cavi da 5,00 mm rosso	5,00	Barattolo	100	0,666	66,600
3100000124	Connettore F maschio ad avvitare per cavi da 5,90 mm giallo	5,90	Barattolo	100	0,666	66,600
3100000125	Connettore F maschio ad avvitare per cavi da 6,60 mm verde	6,60	Barattolo	100	0,666	66,600
3200000121	Connettore F maschio ad avvitare per cavi da 5,00 mm rosso	5,00	Barattolo	25	0,693	17,325
3200000122	Connettore F maschio ad avvitare per cavi da 3,60 mm nero	3,60	Barattolo	25	0,693	17,325
3200000123	Connettore F maschio ad avvitare per cavi da 4,20 mm blu	4,20	Barattolo	25	0,693	17,325
3200000124	Connettore F maschio ad avvitare per cavi da 5,90 mm giallo	5,90	Barattolo	25	0,693	17,325
3200000125	Connettore F maschio ad avvitare per cavi da 6,60 mm verde	6,60	Barattolo	25	0,693	17,325
CONNETTORI F a montaggio rapido serie QUICK (auto installanti)						
CC99900355	Connettore F maschio auto istallante per cavi da 5,00 mm rosso	5,00	Barattolo	25	0,740	18,50
CC99900399	Connettore F maschio auto istallante per cavi da 6,60 mm verde	6,60	Barattolo	25	0,740	18,50
CC99900550	Connettore F maschio auto istallante per cavo H-550AL++ viola	5,40	Barattolo	25	0,740	18,50
CC99900650	Connettore F maschio auto istallante per cavo H-650AL++ bianco	6,70	Barattolo	25	0,740	18,50
CONNETTORI F a COMPRESSIONE con doppio O-Ring colorato						
CP36799006	Connettore F maschio a compressione per RG 6	7,20	Barattolo	50	0,900	45,00
CP36799321	Connettore F maschio a compressione per cavi da 5,00 mm	5,00	Barattolo	50	0,900	45,00
CP36799325	Connettore F maschio a compressione per cavi da 6,60 mm	6,60	Barattolo	50	0,900	45,00
CC99909538	Connettore F maschio a compressione per cavi da 9,80 mm	9,80	Sacchetto	10	22,00	220,00
CONNETTORI IEC a VITE con doppio O-ring colorato						
3355000321	Connettore IEC maschio dritto per cavi da 5,00 mm rosso	5,00	Barattolo	50	1,330	66,50
3355000325	Connettore IEC maschio dritto per cavi d 6,60 mm verde	6,60	Barattolo	50	1,330	66,50
3388000321	Connettore IEC femmina dritto per cavi da 5,00 mm rosso	5,00	Barattolo	50	1,330	66,50
3388000325	Connettore IEC femmina dritto per cavi d 6,60 mm verde	6,60	Barattolo	50	1,330	66,50
CONNETTORI IEC serie Push & LOCK con doppio O-ring colorato (senza pinza)						
CC99550321	Connettore IEC maschio dritto per cavo da 5,00 mm rosso	5,00	Barattolo	50	1,220	61,00
CC99550325	Connettore IEC maschio dritto per cavo da 6,60 mm verde	6,60	Barattolo	50	1,220	61,00
CC99880321	Connettore IEC femmina dritto per cavo da 5,00 mm rosso	5,00	Barattolo	50	1,220	61,00
CC99880325	Connettore IEC femmina dritto per cavo da 6,60 mm verde	6,60	Barattolo	50	1,220	61,00
CC99552321	Connettore IEC maschio 90° per cavo da 5,00 mm rosso	5,00	Barattolo	25	1,570	39,25
CC99552325	Connettore IEC maschio 90° per cavo da 6,60 mm verde	6,60	Barattolo	25	1,570	39,25
CC99882321	Connettore IEC femmina 90° per cavo da 5,00 mm rosso	5,00	Barattolo	25	1,570	39,25
CC99882325	Connettore IEC femmina 90° per cavo da 6,60 mm verde	6,60	Barattolo	25	1,570	39,25
CONNETTORI BNC A CRIMPARE						
3126700059	Connettore BNC maschio a crimpare per RG 59	6,15	sacchetto	1	1,350	1,350
3126700322	Connettore BNC maschio a crimpare per cavo da 3,60 mm	3,60	sacchetto	1	1,600	1,600
3126700155	Connettore BNC maschio a crimpare per H-155AL	5,40	sacchetto	1	4,500	4,500
3126700058	Connettore BNC maschio a crimpare per RG 58	5,00	sacchetto	1	1,800	1,800
CONNETTORI BNC A COMPRESSIONE con doppio O-ring						
CP53900006	Connettore BNC maschio per cavo RG6ZH O-ring grigio	7,20	Barattolo	25	2,300	57,50
CP53900059	Connettore BNC maschio per cavo RG59	6,15	Barattolo	25	2,300	57,50
CP53900102	Connettore BNC maschio per micro coassiale O-ring rosa	2,90	Barattolo	25	2,300	57,50
CP53900104	Connettore BNC maschio per mini coassiale O-ring nero	3,60	Barattolo	25	2,300	57,50

CP53900108	Connettore BNC maschio per cavi da 5,00 mm O-ring rosso	5,00	Barattolo	25	2,300	57,50
CP53900115	Connettore BNC maschio per cavi da 6,60 mm O-ring verde	6,60	Barattolo	25	2,300	57,50
CC99909536	Connettore BNC maschio per cavo COAX 11	9,80	Sacchetto	10	20,00	200,00
CONNETTORI BNC A SERRACAPO serie Push & Lock (senza pinza)						
CC54800059	Connettore BNC maschio serracavo per RG59	6,15	Barattolo	25	2,200	55,00
CC54800104	Connettore BNC maschio serracavo per cavi da 3,60 mm nero	3,60	Barattolo	25	2,200	55,00
CC54800108	Connettore BNC maschio serracavo per cavi da 5,00 mm rosso	5,00	Barattolo	25	2,200	55,00
CC54800115	Connettore BNC maschio serracavo percavi da 6,60 mm verde	6,60	Barattolo	25	2,200	55,00
Codice	Descrizione	mm	Imballo	q.tà	€/cad	€/conf.
CONNETTORI N e TNC 50 Ohm a crimpare						
3126800155	Connettore N maschio a crimpare per COAX 155	5,40	sacchetto	1	14,55	14,55
3136800155	Connettore N femmina a crimpare per COAX 155	5,40	sacchetto	1	10,00	10,00
3126600155	Connettore TNC maschio a crimpare per COAX 155	5,40	sacchetto	1	15,00	15,00
3136600155	Connettore TNC femmina a crimpare per COAX 155	5,40	sacchetto	1	38,00	38,00
CONNETTORI N 50 Ohm a SERRACAPO (senza pinza)						
3126800700	Connettore N maschio per COAX 700	7,60	sacchetto	1	16,40	16,40
3126801000	Connettore N maschio per COAX 1000	10,30	sacchetto	1	14,00	14,00
CONNETTORI SMA 50 Ohm						
3126300155	SMA maschio a crimpare per COAX 155 ECONOMY	5,40	sacchetto	1	6,80	6,80
31263TG155	SMA maschio a crimpare per COAX 155	5,40	sacchetto	1	20,00	20,00
3136300155	SMA femmina a crimpare per COAX 155	5,40	sacchetto	1	38,00	38,00
31263S0700	SMA maschio a serracavo per COAX 700	7,60	sacchetto	1	34,00	34,00
PLUG RJ45 a crimpare per cavi LAN						
BN-863966U	Plug RJ45 NON schermato per cavi U/UTP cat.5e e cat.6 Residential	5,20	sacchetto	10	0,924	9,240
BN-863966S	Plug RJ45 schermato per cavi F/UTP cat.5e	6,10	sacchetto	10	1,860	18,60
BN-863900S	Plug RJ45 schermato per cavi F/UTP cat.6	7,20	sacchetto	10	0,946	9,460
PLUG RJ45 serie PASS TROUGH per cavi LAN (Pinza HL5000PT00)						
BN-5U24025	Plug RJ45 passante per cavi U/UTP cat.5e	5,20	Barattolo	25	0,630	15,75
BN-5S24025	Plug RJ45 passante per cavi F/UTP cat.5e	6,10	Barattolo	25	1,030	25,75
BN-6U23025	Plug RJ45 passante per cavi U/UTP cat.6/6A	6,20	Barattolo	25	0,750	18,75
BN-6S23025	Plug RJ45 passante per cavi F/UTP cat.6	7,20	Barattolo	25	1,240	31,00
BN-6X23025	Plug RJ45 passante per cavi U/FTP cat.6A	7,20	Barattolo	25	2,800	70,00
BN-6R25010	Plug RJ45 passante per cavi U/UTP cat.6 RESIDENTIAL	4,80	Sacchetto	10	0,600	6,00
BOOTH ANTITENSIONE						
37546.1-100	Cappucci di protezione per plug RJ45 bianchi		Sacchetto	100	0,300	30,00
37546.4-100	Cappucci di protezione per plug RJ45 neri		Sacchetto	100	0,300	30,00
37546.5-100	Cappucci di protezione per plug RJ45 gialli		Sacchetto	100	0,300	30,00
37546.6-100	Cappucci di protezione per plug RJ45 rossi		Sacchetto	100	0,300	30,00
37546.7-100	Cappucci di protezione per plug RJ45 blu		Sacchetto	100	0,300	30,00
37546.8-100	Cappucci di protezione per plug RJ45 verdi		Sacchetto	100	0,300	30,00
ADATTATORI VARI						
WS-DV49C	Adattatore Fm-Fm ad innesto rapido		Barattolo	100	1,300	130,00
CC99902005	Resistenza di chiusura tipo F HQ ¼ Watt non isolata		Barattolo	25	1,092	27,30
3100000015	Adattatore Ff-Ff HQ con dado e ranella		Barattolo	50	0,850	42,50
3100000020	Adattatore Fm-Ff ad innesto rapido		Barattolo	50	1,250	62,50
3100000025	Adattatore BNCm-Ff		Barattolo	25	1,820	45,50
3100000030	Adattatore IECm-Ff 90°		sacchetto	10	1,340	13,40
3100000035	Adattatore IECf-Ff 90°		sacchetto	10	1,340	13,40
3100000040	Adattatore BNCf-BNCf HQ volante		sacchetto	10	2,000	20,00
3100000042	Adattatore BNCf-BNCf HQ da pannello		sacchetto	10	2,000	20,00
3100000050	Adattatore IECf-Fm		sacchetto	10	1,340	13,40
CC99455510	Adattatore IECm-Ff HQ		sacchetto	1	3,640	3,64
CC99900600	Transizione 90° Fm-Ff		Barattolo	25	2,000	50,00
3126700400	Adattatore SMAf-SMAf a 50 Ohm da pannello		sacchetto	1	10,40	10,40
ACCESSORI VARI						
WS-MB01	Svolgicavo in ABS per confezioni refill & EasyBox		scatola	1	150,00	
MO-220/PT	Forbice professionale con mezzaluna		scatola	1	24,00	
CLR-35IT	Gel lubrificante Passacavo MICROTEK		Scatola	12	23,90	286,80
CC98501040	Spellacavo per coassiali + chiave esagolare 11		Scatola	1	24,30	
CC98501010	Spellacavo per coassiali a lame intercambiabili		Scatola	1	31,50	
CC98501102	Spellacavo per COAX 11		Blister	1	68,00	
HL322C0000	Spellacavo a lame intercambiabili per cavi MINI e MICRO coassiali		Scatola	1	36,40	
HL332C1010	Lame intercambiabili per HL322C0000		Scatola	1	19,10	
CC98028798	Attrezzo montaggio connettori F a cacciavite		blister	1	42,00	

CC98028805	Manopola di montaggio per connettori F		blister	1	35,00	
39911.1	Spellacavo per cavi LAN		Scatola	1	12,60	
HL98028830	Pinza a crimpare per cavi COAX 11 e RG6		Scatola	1	52,00	
HL98028770	Pinza a crimpare per cavi coassiali da 4,20 a 6,80 mm		Scatola	1	52,00	
HL98025322	Pinza a crimpare per connettori BNC per cavo da 3,60 mm		Scatola	1	52,00	
HL98025958	Pinza a crimpare per connettori BNC per RG58 e RG59		Scatola	1	52,00	
CC98028070	Pinza a compressione per connettori F/IEC/BNC		Scatola	1	52,00	
CC98029072	Pinza a compressione CX3 per connettori F di tutte le sezioni		Scatola	1	200,00	
CC98029073	Pinza a compressione CX3 per connettori BNC di tutte le sezioni		Scatola	1	340,00	
HL50000000	Pinza a crimpare per plug RJ45 in metallo		Scatola	1	76,00	
HL56840000	Pinza a crimpare per plug RJ45 versione economica in plastica		Scatola	1	30,84	
HL2182R000	Pinza a crimpare per plug RJ45 tipo BN-863966S E BN-863900U		Scatola	1	60,00	
HL236Q0000	Pinza a crimpare per plug RJ45 tipo BN-863900S		Scatola	1	60,00	
HL5000PT00	Pinza a crimpare per plug RJ45 tipo PASS TROUGH		Scatola	1	60,00	
NC-1N	Chiodino di fissaggio per cavi con diametro 5,90 - 6,70 mm		Sacchetto	100	0,055	5,50
NC-0.5N	Chiodino di fissaggio per cavi con diametro 5,00 - 6,00 mm		Sacchetto	100	0,055	5,50

Codice	Descrizione	mm	Imballo	q.tà	€/cad
PLACCHE , TAPPI E ADATTATORI PER SERIE CIVILE					
GNBX050301	Placca esterna per scatola da incasso tipo 503 a 1 presa RJ45		sacchetto	1	1,94
GNBX050302	Placca esterna per scatola da incasso tipo 503 a 2 prese RJ45		sacchetto	1	1,94
GNBX050303	Placca esterna per scatola da incasso tipo 503 a 3 prese RJ45		sacchetto	1	1,94
GNBX050304	Placca esterna per scatola da incasso tipo 503 a 4 prese RJ45		sacchetto	1	1,94
GNBX0503TP	Tappo RJ45 per lacche da muro		sacchetto	1	1,22
GQ01157TLL	Adattatore RJ45 per serie LIVING standard bianco		sacchetto	1	1,70
GQ01157TMS	Adattatore RJ45 per serie MAGIC bianco		sacchetto	1	1,70
GQ01157TLI	Adattatore RJ45 per serie LIVING INTERNATIONAL nero		sacchetto	1	1,70
GQ01157TLS	Adattatore RJ45 per serie LIVING standard nero		sacchetto	1	1,70
GQ01157TLN	Adattatore RJ45 per serie LIVING NOW nero		sacchetto	1	1,70
GQ01157TLX	Adattatore RJ45 per serie LIVING NOW sabbia		sacchetto	1	1,70
GQ01157TLW	Adattatore RJ45 per serie LIVING NOW bianco		sacchetto	1	1,70
GQ01157GSN	Adattatore RJ45 per serie GEWIS PLAYBUS nero		sacchetto	1	1,70
GQ01157GPN	Adattatore RJ45 per serie GEWIS SYSTEM 9000 nero		sacchetto	1	1,70
GQ01157GPB	Adattatore RJ45 per serie GEWIS SYSTEM 9000 bianco		sacchetto	1	1,70
GQ01157TLT	Adattatore RJ45 per serie LIVING LIGHT TECH argento		sacchetto	1	1,70
GQ01157VIB	Adattatore RJ45 per serie VIMAR IDEA bianco		sacchetto	1	1,70
GQ01157VIN	Adattatore RJ45 per serie VIMAR IDEA nero		sacchetto	1	1,70
GQ01157VPS	Adattatore RJ45 per serie VIMAR PLANA bianco		sacchetto	1	1,70
GQ01157VPA	Adattatore RJ45 per serie VIMAR PLANA argento		sacchetto	1	1,70
GQ01157MMS	Adattatore RJ45 per serie MATIX bianco		sacchetto	1	1,70
GQ01157ASG	Adattatore RJ45 per serie AXOLUTE argento		sacchetto	1	1,70
GQ01157ASB	Adattatore RJ45 per serie AXOLUTE bianco		sacchetto	1	1,70
GQ01157VEB	Adattatore RJ45 per serie VIMAR EICON bianco		sacchetto	1	1,70
GQ01157GCB	Adattatore RJ45 per serie GEWIS CHORUS bianco		sacchetto	1	1,70
GQ01157GCN	Adattatore RJ45 per serie GEWIS CHORUS nero		sacchetto	1	1,70
GQ01157LVB	Adattatore RJ45 per serie LEGRAND VELA bianco		sacchetto	1	1,70
GQ01157ADB	Adattatore RJ45 per serie DOMUS AVE bianco		sacchetto	1	1,70
GQ01157AXB	Adattatore RJ45 per serie AXOLUTE bianco		sacchetto	1	1,70
GQ01157TTT	Adattatore RJ45 per serie TICINO TT		sacchetto	1	1,70
GQ01157VEN	Adattatore RJ45 per serie VIMAR EICON bianco		sacchetto	1	1,70
GQ01157VKB	Adattatore RJ45 per serie VIMAR ARKè bianco		sacchetto	1	1,70
GQ01157VKN	Adattatore RJ45 per serie VIMAR ARKè nero		sacchetto	1	1,70

Fam.sconto A1 ARMADI RACK 19"						
Codice	Descrizione		Profondità	largh.	€/cad	
ARMADI 19" DA PARETE PRE-MONTATI SERIE IWMA						
IWMA-645	Armadio rack 19" a 6 unità colore nero		450 mm	600 mm	252,90	
IWMA-945	Armadio rack 19" a 9 unità colore nero		450 mm	600 mm	298,90	
IWMA-1245	Armadio rack 19" a 12 unità colore nero		450 mm	600 mm	341,20	
IWMA-1545	Armadio rack 19" a 15 unità colore nero		450 mm	600 mm	387,20	
IWMA-960	Armadio rack 19" a 9 unità colore nero		600 mm	600 mm	343,60	
IWMA-1260	Armadio rack 19" a 12 unità colore nero		600 mm	600 mm	398,00	
IWMA-1560	Armadio rack 19" a 15 unità colore nero		600 mm	600 mm	445,30	
IWMA-1860	Armadio rack 19" a 18 unità colore nero		600 mm	600 mm	493,70	
IWMA-2260	Armadio rack 19" a 22 unità colore nero		600 mm	600 mm	790,00	
IWMA-2760	Armadio rack 19" a 27 unità colore nero		600 mm	600 mm	920,00	
ARMADI 19" DA PARETE SERIE IWMB DA ASSEMBLARE						
IWMB-945	KIT armadio rack 19" a 9 unità colore nero SMONTATO		450 mm	600 mm	280,00	
IWMB-1245	KIT armadio rack 19" a 12 unità colore nero SMONTATO		450 mm	600 mm	314,00	
IWMB-1545	KIT armadio rack 19" a 15 unità colore nero SMONTATO		450 mm	600 mm	356,00	
IWMB-960	KIT armadio rack 19" a 9 unità colore nero SMONTATO		600 mm	600 mm	320,00	
IWMB-1260	KIT armadio rack 19" a 12 unità colore nero SMONTATO		600 mm	600 mm	366,00	
IWMB-1560	KIT armadio rack 19" a 15 unità colore nero SMONTATO		600 mm	600 mm	415,00	
IWMB-1860	KIT armadio rack 19" a 18 unità colore nero SMONTATO		600 mm	600 mm	454,00	
IWMB-2260	KIT armadio rack 19" a 22 unità colore nero SMONTATO		600 mm	600 mm	730,00	
ARMADI 19" DA PAVIMENTO SERIE IJS - LARGHEZZA 600 mm						
IJS2766-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 27U		600 mm	600 mm	647,90	
IJS2768-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 27U		800 mm	600 mm	776,60	
IJS2761-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 27U		1000 mm	600 mm	913,50	
IJS3266-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 32U		600 mm	600 mm	714,30	
IJS3268-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 32U		800 mm	600 mm	859,60	
IJS3261-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 32U		1000 mm	600 mm	1.017,40	
IJS3766-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 37U		600 mm	600 mm	780,80	
IJS3768-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 37U		800 mm	600 mm	942,60	
IJS3761-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 37U		1000 mm	600 mm	1.113,00	
IJS4266-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 42U		600 mm	600 mm	838,80	
IJS4268-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 42U		800 mm	600 mm	1.037,20	
IJS4261-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 42U		1000 mm	600 mm	1.196,00	
PORTE PER ARMADI A PAVIMENTO - LARGHEZZA 600 mm						
I27U-600-G	Porta a vetro con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 27U			600 mm	145,10	
I27U-600-M	Porta in metallo con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 27U			600 mm	108,00	
I27U-600-V	Porta areata con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 27U			600 mm	149,50	
I32U-600-G	Porta a vetro con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 32U			600 mm	155,10	
I32U-600-M	Porta in metallo con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 32U			600 mm	135,90	
I32U-600-V	Porta areata con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 32U			600 mm	179,70	
I37U-600-G	Porta a vetro con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 37U			600 mm	162,20	
I37U-600-M	Porta in metallo con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 37U			600 mm	150,10	
I37U-600-V	Porta areata con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 37U			600 mm	203,50	
I42U-600-G	Porta a vetro con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 42U			600 mm	184,60	
I42U-600-M	Porta in metallo con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 42U			600 mm	162,00	
I42U-600-V	Porta areata con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 42U			600 mm	220,20	
ARMADI 19" DA PAVIMENTO SERIE IJS - LARGHEZZA 800 mm						
IJS2786-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 27U		600 mm	800 mm	718,50	
IJS2788-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 27U		800 mm	800 mm	889,40	
IJS2781-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 27U		1000 mm	800 mm	1.005,00	
IJS3286-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 32U		600 mm	800 mm	788,90	
IJS3288-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 32U		800 mm	800 mm	931,30	
IJS3281-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 32U		1000 mm	800 mm	1.108,80	
IJS3786-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 37U		600 mm	800 mm	855,50	
IJS3788-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 37U		800 mm	800 mm	1.034,00	
IJS3781-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 37U		1000 mm	800 mm	1.204,30	
IJS4286-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 42U		600 mm	800 mm	1.025,70	
IJS4288-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 42U		800 mm	800 mm	1.137,40	
IJS4281-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 42U		1000 mm	800 mm	1.287,40	
IJS4788-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 47U		800 mm	800 mm	1.341,90	
IJS4781-S	Armadio rack 19" da pavimento senza porta anteriore e posteriore 47U		1000 mm	800 mm	1.619,60	

Codice	Descrizione	Profondità	largh.	€/cad
PORTE PER ARMADI A PAVIMENTO - LARGHEZZA 800 mm				
I27U-800-G	Porta a vetro con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 27U		800 mm	187,00
I27U-800-M	Porta in metallo con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 27U		800 mm	132,90
I27U-800-V	Porta areata con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 27U		800 mm	178,60
I32U-800-G	Porta a vetro con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 32U		800 mm	196,00
I32U-800-M	Porta in metallo con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 32U		800 mm	162,20
I32U-800-V	Porta areata con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 32U		800 mm	203,50
I37U-800-G	Porta a vetro con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 37U		800 mm	203,50
I37U-800-M	Porta in metallo con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 37U		800 mm	178,60
I37U-800-V	Porta areata con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 37U		800 mm	251,00
I42U-800-G	Porta a vetro con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 42U		800 mm	224,30
I42U-800-M	Porta in metallo con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 42U		800 mm	203,50
I42U-800-V	Porta areata con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 42U		800 mm	282,40
I47U-800-G	Porta a vetro con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 47U		800 mm	261,80
I47U-800-M	Porta in metallo con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 47U		800 mm	240,90
I47U-800-V	Porta areata con serratura a chiave e apertura 180° per armadio 47U		800 mm	328,00
Double37U-800-V	Porta areata a doppio battente con serratura a chiave apertura 180° 37U		800 mm	282,40
Double42U-800-V	Porta areata a doppio battente con serratura a chiave apertura 180° 42U		800 mm	311,50
Double47U-800-V	Porta areata a doppio battente con serratura a chiave apertura 180° 47U		800 mm	365,40
ACCESSORI PER ARMADI RACK				
ICI-002-350	Ripiano metallico 19" fisso , altezza 1U profondo 350 mm	350 mm		44,20
ICI-002-450	Ripiano metallico 19" fisso , altezza 1U profondo 450 mm	450 mm		50,60
ICI-003-3560	Ripiano metallico 19" regolabile in profondità da 350 a 600 mm 1U	350-600		49,25
ICI-003-5580	Ripiano metallico 19" regolabile in profondità da 550 a 800 mm 1U	550-800		57,20
ICI-003-7510	Ripiano metallico 19" regolabile in profondità da 750 a 1000 mm 1U	750-1000		65,20
ICI-003-1023	Ripiano 19" estensibile in profondità da 560 a 1023 mm 1U	560-1023		183,70
ICI-005-400	Ripiano 19" estraibile 1U profondo 400 mm	400 mm		95,80
ICI-005-450	Ripiano 19" estraibile 1U profondo 450 mm	450 mm		98,50
ICI-005-600	Ripiano 19" estraibile 1U profondo 600 mm	600 mm		106,50
ICI-005-800	Ripiano 19" estraibile 1U profondo 800 mm	800 mm		114,50
ICI-005-1000	Ripiano 19" estraibile 1U profondo 1000 mm	1000 mm		127,00
ICI-006-40	Ripiano metallico per tastiera estraibile 1U profondità 400 mm	400 mm		102,50
ICI-006-60	Ripiano metallico per tastiera estraibile 1U profondità 600 mm	600 mm		126,50
ICI-006-80	Ripiano metallico per tastiera estraibile 1U profondità 800 mm	800 mm		139,70
ICI-006-100	Ripiano metallico per tastiera estraibile 1U profondità 1000 mm	1000 mm		173,00
IDT-02	Cassetto di ventilazione digitale 19" con termostato e display a 2 ventole 1U			316,80
IDT-03	Cassetto di ventilazione digitale 19" con termostato e display a 3 ventole 1U			379,30
ICI-004-2-600	Piastra da tetto con interruttore luminoso a 2 ventole per armadi IJS da 600 mm	350 mm		113,20
ICI-004-2-800	Piastra da tetto con interruttore luminoso a 2 ventole per armadi IJS da 800 mm	350 mm		113,20
ICI-004-2-1000	Piastra da tetto con interruttore luminoso a 2 ventole per armadi IJS da 1000 mm	350 mm		113,20
ICI-004-4-800	Piastra da tetto con interruttore luminoso a 4 ventole per armadi IJS da 800 mm	350 mm		175,70
ICI-004-4-1000	Piastra da tetto con interruttore luminoso a 4 ventole per armadi IJS da 1.000mm	350 mm		175,70
ICI-011	Ventola di raffreddamento diametro 120 mm con cavo e spina schuko			32,70
ICI-024	Grigli para dita per ventola ICI-011			2,80
ICI-012-1U	Pannello cieco metallico altezza 1U			12,00
ICI-012-2U	Pannello cieco metallico altezza 2U			16,20
ICI-012-3U	Pannello cieco metallico altezza 3U			20,70
ICI-027	Pannello cieco in plastica altezza 1U montaggio rapido			10,90
ICM-0010	Pannello metallico con spazzola antipolvere altezza 1U			22,60
ICM-0011	Pannello metallico con spazzola antipolvere altezza 2U			47,90
ICM-001	Pannello metallico guida cavi 1U con 5 anelli plastici H=70 mm			18,60
ICM-002	Pannello metallico guida cavi 1U con 5 anelli in metallo H=65 mm			18,90
ICM-004	Pannello metallico guida cavi 1U con 5 anelli plastici H=75 mm			18,00
ICM-004-1	Pannello metallico guida cavi 1U con 5 anelli plastici H=75 mm e 4 asolature			22,90
ICM-005	Pannello canalina guida cavi richiudibile 1U H=85 mm con 12 porte per lato			27,30
ICM-006	Canalina guida cavi richiudibile in metallo 1U H=45 mm con 24 porte per lato			22,88
ICM-007	Canalina guida cavi richiudibile in metallo 2U H=70 mm con 12 porte per lato			54,60
ICM-009	Canalina guida cavi richiudibile in metallo 1U H=70 mm con 16 porte per lato			25,30
IVCM-27	Coppia canaline guida cavi verticali metalliche richiudibili per armadi 800 mm 27U			136,00
IVCM-32	Coppia canaline guida cavi verticali metalliche richiudibili per armadi 800 mm 27U			165,00
IVCM-37	Coppia canaline guida cavi verticali metalliche richiudibili per armadi 800 mm 37U			180,00
IVCM-42	Coppia canaline guida cavi verticali metalliche richiudibili per armadi 800 mm 42U			200,00
IVCM-47	Coppia canaline guida cavi verticali metalliche richiudibili per armadi 800 mm 47U			230,00
ICI-007-CJ008	Ruote per armadi metallici H=70mm 2 con +2 senza freni portata 60Kg			64,10
ICI-009-CJ010	Ruote per armadi metallici H=110mm 2 con +2 senza freni portata 100 Kg			101,90
ICI-013	Piedini livellabili 30-80 mm per armadi da pavimento serie IJS			27,40
ICI-016-50	Kit 50 dadi in gabbia , viti e rondelle			18,40
ICI-020	Serratura cilindrica per armadi serie IWMA + chiavi			13,30
ICI-021	Cavetto di terra lunghezza 400 mm (10 pz)			18,60

ICJ-025	Staffa di fissaggio a muro per armadi da parete serie IWMA				73,20	
ICJ-022A	Barra di terra in rame a 12 slot isolatori lunghezza 250 mm				41,20	
ICJ-022B	Barra di terra in rame a 24 slot isolatori lunghezza 500 mm				90,50	
ICJ-024-66	Zoccolo per armadio da pavimento serie IJS 600x600				145,00	
ICJ-024-68	Zoccolo per armadio da pavimento serie IJS 600x800				174,10	
ICJ-024-61	Zoccolo per armadio da pavimento serie IJS 600x1000				212,10	
ICJ-024-86	Zoccolo per armadio da pavimento serie IJS 800x600				190,00	
ICJ-024-88	Zoccolo per armadio da pavimento serie IJS 800x800				196,90	
ICJ-024-81	Zoccolo per armadio da pavimento serie IJS 800x1000				220,00	

Codice	Descrizione	Profondità	largh.	€/cad
POWER DISTRIBUTION UNIT (PDU)				
I09LED.MSTD	9 prese multistandard con LED luminoso			69,00
I08L.MSTD	8 prese multistandard con interruttore luminoso protetto			66,00
I06M.MSTD	6 prese multistandard con int. Magnetotermico bipolare 16A			78,00
I13.MSTD	13 prese multistandard			106,50
I13L.MSTD	13 prese multistandard con interruttore luminoso protetto			109,00
I12M.MSTD	12 prese multistandard con int. Magnetotermico bipolare 16A			138,00
I08A.MSTD	8 prese multistandard con Amperometro			130,30

Fam.sconto A1		CABLAGGIO IN RAME				
Codice	Descrizione	Imballo	q.tà	€/cad	€/conf.	
CATEGORIA 5e (100 MHz)						
11201155	Set di 12 connettori Keystone RJ45 UTP cat.5e 100 MHz colore bianco	Scatola	12	2,67	32,04	
11324123	Pannello di permutazione NON schermato a 24 porte cat.5e precaricato	scatola	1	145,00		
37584.1	Pannello di permutazione NON schermato a 24 porte cat.5e precaricato 1U	scatola	1	71,40		
37668.1M	Pannello di permutazione schermato a 24 porte cat.5e precaricato	scatola	1	112,00		
K8456.0,5	Patchcord U/UTP cat.5e in CCA con guaina PVC grigio lunghezza 0,5 m	blister	1	1,40		
K8456.1	Patchcord U/UTP cat.5e in CCA con guaina PVC grigio lunghezza 1,0 m	blister	1	1,68		
K8456.2	Patchcord U/UTP cat.5e in CCA con guaina PVC grigio lunghezza 2,0 m	blister	2	2,40		
K8456.3	Patchcord U/UTP cat.5e in CCA con guaina PVC grigio lunghezza 3,0 m	blister	1	3,20		
K8456.5	Patchcord U/UTP cat.5e in CCA con guaina PVC grigio lunghezza 5,0 m	blister	1	4,80		
K8456.10	Patchcord U/UTP cat.5e in CCA con guaina PVC grigio lunghezza 10,0 m	blister	1	8,50		
CATEGORIA 6 (250 MHz)						
11201166	Set di 12 connettori Keystone RJ45 UTP cat.6 250 MHz colore bianco	Scatola	12	5,20	62,40	
E-20080	Keystone RJ45 ECOLAN UTP cat.6 250 MHz certificato DELTA bianco	busta	1	6,00		
E-20081	Keystone RJ45 ECOLAN UTP cat.6 250 MHz certificato DELTA nero	busta	1	6,00		
E-20072	Keystone RJ45 STP cat.6 250 MHz pressofuso con tappo antipolvere	busta	1	7,00		
37583SW.1	Pannello di permutazione NON schermato a 24 porte cat.6 precaricato 1U con supporto	scatola	1	120,00		
11324126	Pannello di permutazione NON schermato a 24 porte cat.6 precaricato	scatola	1	150,00		
37585.1	Pannello di permutazione NON schermato a 24 porte cat.6 precaricato 1U 180° . Colore	scatola	1	74,00		
37667.1M	Pannello di permutazione schermato a 24 porte cat.6 precaricato 1U grigio	scatola	1	140,00		
37667SW.1M	Pannello di permutazione schermato a 24 porte cat.6 precaricato 1U nero	scatola	1	140,00		
K8104GR.0,5	Patchcord U/UTP cat.6 in CCA con guaina LSZH grigio lunghezza 0,5 m	blister	1	2,30		
K8104GR.1	Patchcord U/UTP cat.6 in CCA con guaina LSZH grigio lunghezza 1 m	blister	1	2,80		
K8104GR.2	Patchcord U/UTP cat.6 in CCA con guaina LSZH grigio lunghezza 2 m	blister	1	4,20		
K8104GR.3	Patchcord U/UTP cat.6 in CCA con guaina LSZH grigio lunghezza 3 m	blister	1	5,80		
K8104GR.5	Patchcord U/UTP cat.6 in CCA con guaina LSZH grigio lunghezza 5 m	blister	1	9,00		
K8104GR.10	Patchcord U/UTP cat.6 in CCA con guaina LSZH grigio lunghezza 10 m	blister	1	16,80		
K5510GR.0,5	Patchcord S/FTP cat.6 in rame con guaina LSZH grigio lunghezza 0,5 m	blister	1	3,30		
K5510GR.1	Patchcord S/FTP cat.6 in rame con guaina LSZH grigio lunghezza 1 m	blister	1	4,20		
K5510GR.2	Patchcord S/FTP cat.6 in rame con guaina LSZH grigio lunghezza 2 m	blister	1	6,60		
K5510GR.3	Patchcord S/FTP cat.6 in rame con guaina LSZH grigio lunghezza 3 m	blister	1	8,40		
K5510GR.5	Patchcord S/FTP cat.6 in rame con guaina LSZH grigio lunghezza 5 m	blister	1	12,60		
K5510GR.10	Patchcord S/FTP cat.6 in rame con guaina LSZH grigio lunghezza 10m	blister	1	23,00		
PANNELLI DI DISTRIBUZIONE ISDN CAT.3						
37588.1	Patch pannel a 25 porte ISDN cat.3 colore grigio	scatola	1	86,00		
37588SW.1	Patch pannel a 25 porte ISDN cat.3 colore nero	scatola	1	86,00		
37595.2	Patch pannel a 50 porte ISDN cat.3 colore grigio	scatola	1	130,00		
37595SW.2	Patch pannel a 50 porte ISDN cat.3 colore nero	scatola	1	130,00		
CATEGORIA 6A (500 MHz)						
IKU-6A-KOP-1	Keystone RJ45 ECOLAN UTP cat.6A 500 MHz certificato ETL bianco	busta	1	8,80		
E-20070	Keystone RJ45 STP cat.6A 500 MHz pressofuso certificato ETL	busta	1	7,80		
E-20074	Keystone RJ45 STP cat.6A 500 MHz pressofuso con ingresso cavi a 90°	busta	1	12,20		
37666S.1M	Pannello di permutazione schermato a 24 porte cat.6A precaricato 1U grigio	scatola	1	206,00		
37666SW.1M	Pannello di permutazione schermato a 24 porte cat.6A precaricato 1U nero	scatola	1	206,00		
K8109GR.0,5	Patchcord U/UTP cat.6A in rame con guaina LSZH grigio lunghezza 0,5 m	blister	1	4,20		
K8109GR.1	Patchcord U/UTP cat.6A in rame con guaina LSZH grigio lunghezza 1 m	blister	1	5,40		
K8109GR.2	Patchcord U/UTP cat.6A in rame con guaina LSZH grigio lunghezza 2 m	blister	1	8,00		
K8109GR.3	Patchcord U/UTP cat.6A in rame con guaina LSZH grigio lunghezza 3 m	blister	1	11,00		
K8109GR.5	Patchcord U/UTP cat.6A in rame con guaina LSZH grigio lunghezza 5 m	blister	1	16,60		
K8109GR.10	Patchcord U/UTP cat.6A in rame con guaina LSZH grigio lunghezza 10 m	blister	1	31,50		
MK7001.0,5G	Patchcord S/FTP cat.6A in rame con guaina LSZH grigio lunghezza 0,5 m	blister	1	4,40		
MK7001.1G	Patchcord S/FTP cat.6A in rame con guaina LSZH grigio lunghezza 1 m	blister	1	5,70		
MK7001.2G	Patchcord S/FTP cat.6A in rame con guaina LSZH grigio lunghezza 2 m	blister	1	8,09		
MK7001.3G	Patchcord S/FTP cat.6A in rame con guaina LSZH grigio lunghezza 3 m	blister	1	10,60		
MK7001.5G	Patchcord S/FTP cat.6A in rame con guaina LSZH grigio lunghezza 5 m	blister	1	16,00		
MK7001.10G	Patchcord S/FTP cat.6A in rame con guaina LSZH grigio lunghezza 10 m	blister	1	30,00		
CATEGORIA 8 (1.200 MHz)						
E-20092	Keystone RJ45 STP cat.8 2.000 MHz	scatola	1	22,50		
88035.2	Plug da campo RJ45 cat.8 2.000 MHz	scatola	1	28,00		
PANNELLI DI DISTRIBUZIONE VUOTI						
37586.1	Pannello di distribuzione vuoto ad alta densità da 0,5U 24 porte grigio	scatola	1	50,00		
37586.1SW	Pannello di distribuzione vuoto ad alta densità da 0,5U 24 porte nero	scatola	1	50,00		
37578.1	Pannello di distribuzione vuoto 1U 24 porte RJ45 grigio	scatola	1	46,00		
37580.1	Pannello di distribuzione vuoto 1U 24 porte RJ45 nero	scatola	1	46,00		
11124115	Pannello di distribuzione vuoto 1U 24 porte nero serie ECOLAN	scatola	1	40,00		
IVF24SWUTP	Pannello di distribuzione 1U a 24 porte spostate per ottimizzare NEXT	scatola	1	60,00		
PATCH CORD Cat.6A S/FTP - VC LED						

DCK1001GR.0,5	Patch Cord cat.6A con connettore LED per la tracciabilità del percorso 0,5m	sacchetto	1		18,00	
DCK1001GR.1	Patch Cord cat.6A con connettore LED per la tracciabilità del percorso 1 m	sacchetto	1		20,00	
DCK1001GR.2	Patch Cord cat.6A con connettore LED per la tracciabilità del percorso 2 m	sacchetto	1		25,00	
DCK1001GR.3	Patch Cord cat.6A con connettore LED per la tracciabilità del percorso 3 m	sacchetto	1		29,40	
DCK1001GR.5	Patch Cord cat.6A con connettore LED per la tracciabilità del percorso 5 m	sacchetto	1		38,60	
DCK1001GR.10	Patch Cord cat.6A con connettore LED per la tracciabilità del percorso 10 m	sacchetto	1		67,00	
DCK1001GR.15	Patch Cord cat.6A con connettore LED per la tracciabilità del percorso 15 m	sacchetto	1		96,00	
DC10001	Detector LED per DCK1001	scatola	1		80,00	
DC10001USB	Detector LED per DCK1001 con presa USB	scatola	1		200,00	
Codice	Descrizione	Imballo	q.tà		€/cad	€/conf.
PATCH CORD DA ESTERNO IP 67 E BOX DI GIUNZIONE						
53730.1V2	Box di giunzione da esterno IP67 con 2 porte RJ45 cat.6A e 2 ingressi M16	scatola	1		167,50	
K8670.1	Patch cord cat.6A IP67 lunghezza 1 metro	sacchetto	1		70,00	
K8670.2	Patch cord cat.6A IP67 lunghezza 2 metri	sacchetto	1		75,00	
K8670.5	Patch cord cat.6A IP67 lunghezza 5 metri	sacchetto	1		94,00	
K8670.10	Patch cord cat.6A IP67 lunghezza 10 metri	sacchetto	1		124,00	
K8670.15	Patch cord cat.6A IP67 lunghezza 15 metri	sacchetto	1		158,00	

ACCESSORI OTTICI

Codice	Descrizione	Imballo	q.tà	€/cad	€/conf.
PIGTAIL (conf. da 12 pezzi multicolori)					
Fibra Single Mode OS2					
O1022.2	Pigtail con connettore SC colore blu lunghezza 2 metri	sacchetto	12pz	4,00	48,00
O1004.2	Pigtail con connettore ST colore blu lunghezza 2 metri	sacchetto	12pz	4,20	50,40
O0481.2	Pigtail con connettore LC colore blu lunghezza 2 metri	sacchetto	12pz	4,00	48,00
O0482.2	Pigtail con connettore LC/APC colore verde lunghezza 2 metri	sacchetto	12pz	4,80	57,60
O1015.2	Pigtail con connettore SC/APC colore verde lunghezza 2 metri	sacchetto	12pz	4,00	48,00
Fibra Multi Mode OM2					
O3324.2	Pigtail con connettore SC colore beige lunghezza 2 metri	sacchetto	12pz	4,50	54,00
O3304.2	Pigtail con connettore ST colore beige lunghezza 2 metri	sacchetto	12pz	4,40	52,80
O3484.2	Pigtail con connettore LC colore beige lunghezza 2 metri	sacchetto	12pz	4,40	52,80
Fibra Multi Mode OM3					
O3325.2	Pigtail con connettore SC colore beige lunghezza 2 metri	sacchetto	12pz	5,00	60,00
O3305.2	Pigtail con connettore ST colore beige lunghezza 2 metri	sacchetto	12pz	5,00	60,00
O3482.2	Pigtail con connettore LC colore beige lunghezza 2 metri	sacchetto	12pz	4,60	55,20
Fibra Multi Mode OM4					
O3326.2	Pigtail con connettore SC colore beige lunghezza 2 metri	sacchetto	12pz	5,80	69,60
O3307.2	Pigtail con connettore ST colore beige lunghezza 2 metri	sacchetto	12pz	6,40	76,80
O3483.2	Pigtail con connettore LC colore beige lunghezza 2 metri	sacchetto	12pz	5,40	64,80
Fibra Multi Mode OM5					
O3326.2OM5	Pigtail con connettore SC colore beige lunghezza 2 metri	sacchetto	12pz	8,50	102,00
O3483.2OM5	Pigtail con connettore LC colore beige lunghezza 2 metri	sacchetto	12pz	8,00	96,00
PIGTAIL (conf. singola monocromatica)					
Fibra Single Mode OS2					
O1023.2	Pigtail con connettore SC colore blu lunghezza 2 metri	sacchetto	1 pz	4,40	
O1003.2	Pigtail con connettore ST colore blu lunghezza 2 metri	sacchetto	1 pz	4,40	
O0480.2	Pigtail con connettore LC colore blu lunghezza 2 metri	sacchetto	1 pz	5,00	
O0485.2	Pigtail con connettore LC/APC colore verde lunghezza 2 metri	sacchetto	1 pz	5,00	
O1019.2	Pigtail con connettore SC/APC colore verde lunghezza 2 metri	sacchetto	1 pz	5,00	
Fibra Multi Mode OM2					
O3323.2	Pigtail con connettore SC colore beige lunghezza 2 metri	sacchetto	1 pz	5,00	
O3303.2	Pigtail con connettore ST colore beige lunghezza 2 metri	sacchetto	1 pz	5,00	
O3481.2	Pigtail con connettore LC colore beige lunghezza 2 metri	sacchetto	1 pz	5,50	
Fibra Multi Mode OM3					
O3623.2	Pigtail con connettore SC colore beige lunghezza 2 metri	sacchetto	1 pz	5,40	
O3603.2	Pigtail con connettore ST colore beige lunghezza 2 metri	sacchetto	1 pz	5,40	
O3681.2	Pigtail con connettore LC colore beige lunghezza 2 metri	sacchetto	1 pz	5,40	
Fibra Multi Mode OM4					
O3685.2	Pigtail con connettore SC colore beige lunghezza 2 metri	sacchetto	1 pz	6,00	
O3687.2	Pigtail con connettore ST colore beige lunghezza 2 metri	sacchetto	1 pz	6,00	
O3686.2	Pigtail con connettore LC colore beige lunghezza 2 metri	sacchetto	1 pz	6,00	
Fibra Multi Mode OM5					
O3685.2OM5	Pigtail con connettore SC colore beige lunghezza 2 metri	sacchetto	1 pz	8,60	
O3686.2OM5	Pigtail con connettore LC colore beige lunghezza 2 metri	sacchetto	1 pz	8,60	
PATCH CORD OTTICHE SIMPLEX (guaina gialla LSZH)					
SC/APC-SC/APC Fibra Single Mode G.657.A2					
O0944.1	Patch simplex lunghezza 1 metro SC/APC-SC/APC verde	sacchetto	1 pz	9,00	
O0944.2	Patch simplex lunghezza 2 metri SC/APC-SC/APC verde	sacchetto	1 pz	9,50	
O0944.3	Patch simplex lunghezza 3 metri SC/APC-SC/APC verde	sacchetto	1 pz	10,00	
O0944.5	Patch simplex lunghezza 5 metri SC/APC-SC/APC verde	sacchetto	1 pz	11,00	
O0944.10	Patch simplex lunghezza 10 metri SC/APC-SC/APC verde	sacchetto	1 pz	14,60	
O0944.15	Patch simplex lunghezza 15 metri SC/APC-SC/APC verde	sacchetto	1 pz	18,20	
O0944.20	Patch simplex lunghezza 20 metri SC/APC-SC/APC verde	sacchetto	1 pz	21,20	
LC/APC-SC/APC Fibra Single Mode G.657.A2					
O2531.1	Patch simplex lunghezza 1 metro LC/APC-SC/APC verde	sacchetto	1 pz	11,90	
O2531.2	Patch simplex lunghezza 2 metri LC/APC-SC/APC verde	sacchetto	1 pz	12,40	
O2531.3	Patch simplex lunghezza 3 metri LC/APC-SC/APC verde	sacchetto	1 pz	12,90	
O2531.5	Patch simplex lunghezza 5 metri LC/APC-SC/APC verde	sacchetto	1 pz	13,90	
O2531.10	Patch simplex lunghezza 10 metri LC/APC-SC/APC verde	sacchetto	1 pz	16,30	
O2531.15	Patch simplex lunghezza 15 metri LC/APC-SC/APC verde	sacchetto	1 pz	18,80	
O2531.20	Patch simplex lunghezza 20 metri LC/APC-SC/APC verde	sacchetto	1 pz	21,30	
LC/APC-LC/APC Fibra Single Mode G.657.A2					
O2519.1	Patch simplex lunghezza 1 metro LC/APC-LC/APC verde	sacchetto	1 pz	10,00	
O2519.2	Patch simplex lunghezza 2 metri LC/APC-LC/APC verde	sacchetto	1 pz	10,50	
O2519.3	Patch simplex lunghezza 3 metri LC/APC-LC/APC verde	sacchetto	1 pz	11,00	

O2519.5	Patch simplex lunghezza 5 metri LC/APC-LC/APC verde	sacchetto	1 pz		12,00	
O2519.10	Patch simplex lunghezza 10 metri LC/APC-LC/APC verde	sacchetto	1 pz		14,00	
O2519.15	Patch simplex lunghezza 15 metri LC/APC-LC/APC verde	sacchetto	1 pz		19,00	

Codice	Descrizione	Imballo	q.tà	€/cad	€/conf.
PATCH CORD OTTICHE DUPLEX (guaina gialla LSZH)					
LC-LC Fibra Single Mode G.657.A2					
00350Bl.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo LC-LC colore blu	sacchetto	1 pz	25,80	
00350Bl.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo LC-LC colore blu	sacchetto	1 pz	27,00	
00350Bl.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo LC-LC colore blu	sacchetto	1 pz	28,00	
00350Bl.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo LC-LC colore blu	sacchetto	1 pz	29,50	
00350Bl.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo LC-LC colore blu	sacchetto	1 pz	38,00	
00350Bl.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo LC-LC colore blu	sacchetto	1 pz	45,00	
00350Bl.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo LC-LC colore blu	sacchetto	1 pz	47,50	
LC-LC Fibra Single Mode OS2					
00350.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo LC-LC colore blu	sacchetto	1 pz	18,20	
00350.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo LC-LC colore blu	sacchetto	1 pz	19,30	
00350.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo LC-LC colore blu	sacchetto	1 pz	20,20	
00350.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo LC-LC colore blu	sacchetto	1 pz	22,00	
00350.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo LC-LC colore blu	sacchetto	1 pz	27,20	
00350.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo LC-LC colore blu	sacchetto	1 pz	32,20	
00350.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo LC-LC colore blu	sacchetto	1 pz	36,00	
LC/APC-LC/APC Fibra Single Mode OS2					
00381.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo LC/APC-LC/APC colore verde	sacchetto	1 pz	23,00	
00381.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo LC/APC-LC/APC colore verde	sacchetto	1 pz	23,50	
00381.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo LC/APC-LC/APC colore verde	sacchetto	1 pz	24,40	
00381.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo LC/APC-LC/APC colore verde	sacchetto	1 pz	26,40	
00381.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo LC/APC-LC/APC colore verde	sacchetto	1 pz	30,60	
00381.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo LC/APC-LC/APC colore verde	sacchetto	1 pz	39,80	
00381.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo LC/APC-LC/APC colore verde	sacchetto	1 pz	43,00	
LC-LC Fibra Multi Mode OM2					
00310.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	16,80	
00310.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	17,80	
00310.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	19,60	
00310.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	22,80	
00310.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	31,00	
00310.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	38,00	
00310.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	45,00	
LC-LC Fibra Multi Mode OM3					
00312.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	16,00	
00312.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	18,00	
00312.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	19,90	
00312.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	24,00	
00312.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	34,00	
00312.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	45,00	
00312.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	55,00	
LC-LC Fibra Multi Mode OM4					
00319.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	16,00	
00319.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	18,20	
00319.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	21,00	
00319.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	26,80	
00319.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	40,00	
00319.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	61,00	
00319.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	77,00	
LC-LC Fibra Multi Mode OM5					
00319.10M5	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	22,00	
00319.20M5	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	26,80	
00319.30M5	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	31,70	
00319.50M5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	41,40	
00319.100M5	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	65,70	
00319.150M5	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	104,00	
00319.200M5	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo LC-LC colore beige	sacchetto	1 pz	130,00	
LC-SC Fibra Single Mode OS2					
00360.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo LC-SC colore blu	sacchetto	1 pz	18,00	
00360.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo LC-SC colore blu	sacchetto	1 pz	18,80	
00360.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo LC-SC colore blu	sacchetto	1 pz	19,40	
00360.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo LC-SC colore blu	sacchetto	1 pz	21,40	
00360.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo LC-SC colore blu	sacchetto	1 pz	26,00	
00360.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo LC-SC colore blu	sacchetto	1 pz	30,80	
00360.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo LC-SC colore blu	sacchetto	1 pz	35,00	
LC-SC Fibra Single Mode G.657.A2					
00360Bl.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo LC-SC colore blu	sacchetto	1 pz	23,00	
00360Bl.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo LC-SC colore blu	sacchetto	1 pz	24,00	
00360Bl.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo LC-SC colore blu	sacchetto	1 pz	25,00	
00360Bl.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo LC-SC colore blu	sacchetto	1 pz	27,00	

00360BI.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo LC-SC colore blu	sacchetto	1 pz		33,00	
00360BI.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo LC-SC colore blu	sacchetto	1 pz		39,00	
00360BI.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo LC-SC colore blu	sacchetto	1 pz		45,00	
	LC/APC-SC/APC Fibra Single Mode OS2					
00387.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo LC/APC-SC/APC colore verde	sacchetto	1 pz		23,00	
00387.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo LC/APC-SC/APC colore verde	sacchetto	1 pz		24,00	
00387.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo LC/APC-SC/APC colore verde	sacchetto	1 pz		25,00	
00387.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo LC/APC-SC/APC colore verde	sacchetto	1 pz		27,00	
00387.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo LC/APC-SC/APC colore verde	sacchetto	1 pz		32,00	
00387.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo LC/APC-SC/APC colore verde	sacchetto	1 pz		37,60	
00387.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo LC/APC-SC/APC colore verde	sacchetto	1 pz		42,60	
Codice	Descrizione	Imballo	q.tà		€/cad	€/conf.
	LC-SC Fibra Multi Mode OM2					
00320.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		18,00	
00320.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		19,00	
00320.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		20,60	
00320.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		23,00	
00320.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		29,40	
00320.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		36,00	
00320.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		42,60	
	LC-SC Fibra Multi Mode OM3					
00314.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		16,50	
00314.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		18,50	
00314.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		20,50	
00314.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		24,50	
00314.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		34,40	
00314.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		45,00	
00314.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		57,00	
	LC-SC Fibra Multi Mode OM4					
00323.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		17,20	
00323.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		19,90	
00323.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		22,80	
00323.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		28,20	
00323.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		41,90	
00323.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		57,00	
00323.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		71,00	
	LC-SC Fibra Multi Mode OM5					
00323.10M5	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		22,00	
0323.20M5	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		26,90	
00323.30M5	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		31,70	
00323.50M5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		41,40	
00323.100M5	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		65,70	
00323.150M5	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		94,00	
00323.200M5	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo LC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		120,00	
	LC-ST Fibra Single Mode OS2					
00361.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo LC-ST colore blu	sacchetto	1 pz		18,80	
00361.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo LC-ST colore blu	sacchetto	1 pz		19,40	
00361.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo LC-ST colore blu	sacchetto	1 pz		20,80	
00361.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo LC-ST colore blu	sacchetto	1 pz		22,00	
00361.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo LC-ST colore blu	sacchetto	1 pz		26,00	
00361.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo LC-ST colore blu	sacchetto	1 pz		30,00	
00361.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo LC-ST colore blu	sacchetto	1 pz		33,00	
	LC-ST Fibra Multi Mode OM2					
00321.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo LC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		17,60	
00321.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo LC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		18,80	
00321.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo LC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		20,00	
00321.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo LC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		23,00	
00321.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo LC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		29,60	
00321.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo LC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		36,00	
00321.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo LC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		43,00	
	LC-ST Fibra Multi Mode OM3					
00313.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo LC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		16,80	
00313.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo LC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		18,40	
00313.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo LC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		20,00	
00313.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo LC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		24,50	
00313.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo LC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		34,00	
00313.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo LC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		46,42	
00313.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo LC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		58,00	
	LC-ST Fibra Multi Mode OM4					
00326.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo LC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		17,60	
00326.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo LC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		20,40	

O0326.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo LC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		22,60	
O0326.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo LC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		28,40	
O0326.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo LC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		43,80	
O0326.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo LC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		60,00	
O0326.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo LC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		76,00	
SC/APC-SC/APC Fibra Single Mode OS2						
O2561.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo SC/APC-SC/APC colore verde	sacchetto	1 pz		20,00	
O2561.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo SC/APC-SC/APC colore verde	sacchetto	1 pz		21,00	
O2561.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo SC/APC-SC/APC colore verde	sacchetto	1 pz		22,00	
O2561.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo SC/APC-SC/APC colore verde	sacchetto	1 pz		24,00	
O2561.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo SC/APC-SC/APC colore verde	sacchetto	1 pz		29,00	
O2561.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo SC/APC-SC/APC colore verde	sacchetto	1 pz		34,00	
O2561.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo SC/APC-SC/APC colore verde	sacchetto	1 pz		39,00	
SC-ST Fibra Single Mode OS2						
O2073.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo SC-ST colore blu	sacchetto	1 pz		19,00	
O2073.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo SC-ST colore blu	sacchetto	1 pz		20,00	
O2073.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo SC-ST colore blu	sacchetto	1 pz		21,00	
O2073.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo SC-ST colore blu	sacchetto	1 pz		23,00	
O2073.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo SC-ST colore blu	sacchetto	1 pz		28,00	
O2073.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo SC-ST colore blu	sacchetto	1 pz		33,00	
O2073.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo SC-ST colore blu	sacchetto	1 pz		38,00	
Codice	Descrizione	Imballo	q.tà		€/cad	€/conf.
SC-ST Fibra Multi Mode OM2						
O6353.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo SC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		16,80	
O6353.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo SC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		18,00	
O6353.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo SC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		19,60	
O6353.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo SC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		23,00	
O6353.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo SC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		30,00	
O6353.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo SC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		40,00	
O6353.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo SC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		48,00	
SC-ST Fibra Multi Mode OM3						
O7353.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo SC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		17,00	
O7353.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo SC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		19,10	
O7353.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo SC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		21,20	
O7353.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo SC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		25,30	
O7353.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo SC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		35,60	
O7353.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo SC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		46,00	
O7353.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo SC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		56,30	
SC-ST Fibra Multi Mode OM4						
O0347.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo SC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		17,80	
O0347.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo SC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		20,60	
O0347.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo SC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		23,50	
O0347.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo SC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		29,20	
O0347.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo SC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		43,30	
O0347.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo SC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		59,80	
O0347.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo SC-ST colore beige	sacchetto	1 pz		75,00	
SC-SC Fibra Single Mode OS2						
O2513.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo SC-SC colore blu	sacchetto	1 pz		19,00	
O2513.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo SC-SC colore blu	sacchetto	1 pz		20,00	
O2513.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo SC-SC colore blu	sacchetto	1 pz		21,00	
O2513.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo SC-SC colore blu	sacchetto	1 pz		23,00	
O2513.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo SC-SC colore blu	sacchetto	1 pz		28,00	
O2513.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo SC-SC colore blu	sacchetto	1 pz		33,00	
O2513.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo SC-SC colore blu	sacchetto	1 pz		38,00	
SC-SC Fibra Multi Mode OM2						
O6413.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		19,60	
O6413.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		24,80	
O6413.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		27,40	
O6413.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		31,00	
O6413.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		42,00	
O6413.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		53,00	
O6413.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		63,00	
SC-SC Fibra Multi Mode OM3						
O7413.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		16,80	
O7413.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		18,80	
O7413.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		20,40	
O7413.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		24,00	
O7413.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		34,00	
O7413.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		44,00	
O7413.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		54,00	
SC-SC Fibra Multi Mode OM4						

O0318.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		17,20	
O0318.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		19,90	
O0318.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		22,70	
O0318.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		28,20	
O0318.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		41,90	
O0318.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		58,00	
O0318.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		72,00	
	SC-SC Fibra Multi Mode OM5					
O0318.10M5	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		18,60	
O0318.20M5	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		21,40	
O0318.30M5	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		25,00	
O0318.50M5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		31,00	
O0318.100M5	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		46,00	
O0318.150M5	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		66,00	
O0318.200M5	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo SC-SC colore beige	sacchetto	1 pz		86,00	
	ST-ST Fibra Single Mode OS2					
O2003.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo ST-ST colore blu	sacchetto	1 pz		19,00	
O2003.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo ST-ST colore blu	sacchetto	1 pz		20,20	
O2003.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo ST-ST colore blu	sacchetto	1 pz		21,00	
O2003.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo ST-ST colore blu	sacchetto	1 pz		27,60	
O2003.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo ST-ST colore blu	sacchetto	1 pz		28,40	
O2003.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo ST-ST colore blu	sacchetto	1 pz		33,00	
O2003.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo ST-ST colore blu	sacchetto	1 pz		38,00	
	ST-ST Fibra Multi Mode OM2					
O6013.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo ST-ST colore beige	sacchetto	1 pz		18,40	
O6013.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo ST-ST colore beige	sacchetto	1 pz		19,60	
O6013.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo ST-ST colore beige	sacchetto	1 pz		21,00	
O6013.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo ST-ST colore beige	sacchetto	1 pz		24,40	
O6013.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo ST-ST colore beige	sacchetto	1 pz		32,00	
O6013.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo ST-ST colore beige	sacchetto	1 pz		40,00	
O6013.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo ST-ST colore beige	sacchetto	1 pz		48,00	
	Codice	Descrizione	Imballo	q.tà	€/cad	€/conf.
	ST-ST Fibra Multi Mode OM3					
O7013.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo ST-ST colore beige	sacchetto	1 pz		17,00	
O7013.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo ST-ST colore beige	sacchetto	1 pz		19,00	
O7013.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo ST-ST colore beige	sacchetto	1 pz		21,20	
O7013.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo ST-ST colore beige	sacchetto	1 pz		25,30	
O7013.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo ST-ST colore beige	sacchetto	1 pz		35,70	
O7013.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo ST-ST colore beige	sacchetto	1 pz		46,00	
O7013.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo ST-ST colore beige	sacchetto	1 pz		56,30	
	ST-ST Fibra Multi Mode OM4					
O0348.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo ST-ST colore beige	sacchetto	1 pz		17,80	
O0348.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo ST-ST colore beige	sacchetto	1 pz		20,60	
O0348.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo ST-ST colore beige	sacchetto	1 pz		23,50	
O0348.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo ST-ST colore beige	sacchetto	1 pz		29,20	
O0348.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo ST-ST colore beige	sacchetto	1 pz		44,00	
O0348.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo ST-ST colore beige	sacchetto	1 pz		66,40	
O0348.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo ST-ST colore beige	sacchetto	1 pz		74,00	
	LC-FC Fibra Single Mode OS2					
O0340.1	Patch duplex lunghezza 1 metro tipo LC-FC colore blu	sacchetto	1 pz		16,00	
O0340.2	Patch duplex lunghezza 2 metri tipo LC-FC colore blu	sacchetto	1 pz		17,00	
O0340.3	Patch duplex lunghezza 3 metri tipo LC-FC colore blu	sacchetto	1 pz		18,00	
O0340.5	Patch duplex lunghezza 5 metri tipo LC-FC colore blu	sacchetto	1 pz		19,00	
O0340.10	Patch duplex lunghezza 10 metri tipo LC-FC colore blu	sacchetto	1 pz		23,00	
O0340.15	Patch duplex lunghezza 15 metri tipo LC-FC colore blu	sacchetto	1 pz		26,00	
O0340.20	Patch duplex lunghezza 20 metri tipo LC-FC colore blu	sacchetto	1 pz		30,00	
	ADATTATORI OTTICI (BUSSOLE)					
	LC duplex con custodia design SC					
53343.31	Modello APC monomodale colore verde		1 pz		4,00	
53350.31	Modello PC monomodale colore verde		1 pz		4,00	
53334.1	Modello PC multimodale OM4 colore viola erica		1 pz		4,00	
53357.31	Modello PC multimodale OM3 colore aqua		1 pz		4,00	
53348.32	Modello PC multimodale OM2 colore beige		1 pz		4,00	
53334.10M5	Modello PC multimodale OM5 colore verde lime		1 pz		4,00	
	LC duplex a innesto rapido					
53519.1	Modello APC monomodale colore verde		1 pz		5,00	
53515.1	Modello PC monomodale colore blu		1 pz		5,00	
53517.1	Modello PC multimodale OM4 viola erica		1 pz		5,00	

53516.1	Modello PC multimodale OM3 colore verde aqua		1 pz		5,00	
	LC QUAD con custodia design SC duplex					
53353.31	Modello APC monomodale colore verde		1 pz		11,00	
53353.3	Modello PC monomodale colore blu		1 pz		11,00	
53355.1	Modello PC multimodale OM4 colore viola erica		1 pz		11,00	
53355.32	Modello PC multimodale OM3 colore aqua		1 pz		11,00	
53352.3V1	Modello PC multimodale OM2 colore beige		1 pz		11,00	
	SC simplex standard					
53302.32	Modello APC monomodale colore verde		1 pz		1,80	
53302.31	Modello PC monomodale colore blu		1 pz		1,80	
53302.33	Modello PC multimodale OM2 colore beige		1 pz		1,80	
	SC simplex ad innesto rapido					
53518.1	Modello APC monomodale colore verde		1 pz		1,80	
53511.1	Modello PC monomodale colore blu		1 pz		1,80	
53513.1	Modello PC multimodale OM4 colore viola erica		1 pz		1,80	
53512.1	Modello PC multimodale OM3 colore aqua		1 pz		1,80	
53510.1	Modello PC multimodale OM2 colore beige		1 pz		1,80	
	SC duplex standard					
53316.35	Modello APC monomodale colore verde		1 pz		3,80	
53316.3	Modello PC monomodale colore blu		1 pz		3,80	
53333.1	Modello PC multimodale OM4 colore viola erica		1 pz		3,80	
53356.1	Modello PC multimodale OM3 colore aqua		1 pz		3,80	
53303.32	Modello PC multimodale OM2 colore beige		1 pz		3,80	
53333.10M5	Modello PC multimodale OM5 colore beige		1 pz		3,80	
	ST/SC duplex ibridi					
53320.3	Modello PC monomodale colore blu		1 pz		6,00	
53305.31	Modello PC multimodale OM2 colore beige		1 pz		6,00	
	ST/ST simplex standard metallico					
53103.3	Modello PC monomodale colore blu		1 pz		2,00	
53102.32	Modello PC multimodale OM2 colore beige		1 pz		2,00	
	ST/ST duplex standard metallico					
53313.34	Modello PC monomodale colore blu		1 pz		8,00	
	FC simplex standard metallico					
53344.3	Modello PC monomodale colore blu		1 pz		4,20	

Codice	Descrizione	Imballo	q.tà	€/cad	€/conf.
CONNETTORI OTTICI					
Connettore LC					
53233.8	Connettore LC multimodale PC per cavo da 2,0 mm colore beige		1 pz	5,60	
53233.9	Connettore LC multimodale PC per cavo da 3,0 mm colore beige		1 pz	5,60	
53232.6	Connettore LC monomodale PC per cavo da 2,0 mm colore blu		1 pz	6,00	
53232.7	Connettore LC monomodale APC per cavo da 2,0 mm colore verde		1 pz	7,00	
Connettore SC					
53206.11	Connettore SC multimodale PC con anello nero		1 pz	6,00	
53206.12	Connettore SC multimodale PC con anello rosso		1 pz	6,00	
53214.1	Connettore SC monomodale APC per cavo da 2.0 mm colore verde		1 pz	8,40	
53214.2	Connettore SC monomodale APC per cavo da 3.0 mm colore verde		1 pz	8,40	
Connettori FIC (Field Installation Connectors)					
53196.1	Connettore LC single mode OS2 colore blu	vassoio	12	35,00	420,00
53197.1	Connettore LC multi mode OM3 colore acqua	vassoio	12	33,00	396,00
53198.1	Connettore LC multi mode OM2 colore nero	vassoio	12	33,00	396,00
53199.1	Connettore SC single mode OS2 colore blu	vassoio	12	34,00	408,00
53200.1	Connettore SC multimodale OM3 colore aqua	vassoio	12	32,00	384,00
53201.1	Connettore SC multimodale OM2 colore nero	vassoio	12	31,00	372,00
ATTREZZI E MATERIALE PER INSTALLAZIONE					
39922.1	Fiber stripper CFS-2 a due fori (140 um + guaina esterna)	scatola	1 pz	89,65	
39915.1	Fiber stripper W55 multifori (0,6-0,8-1,0-1,3-1,6-2,0-2,6)	scatola	1 pz	60,00	
39901.1	Fiber stripper Miller 103T250 a tre fori	scatola	1 pz	288,00	
39902.1	Tronchesino per Kevlar tipo FOKC	scatola	1 pz	104,00	
39903.1	Forbici per Kevlar tipo KS-1	scatola	1 pz	98,00	
HS18-CLEAVER	Taglierina professionale INFRALAN	scatola	1 pz	1.080,00	
HS18CLEAVERK	Lame di ricambio per taglierina HS18-CLEAVER	scatola	1 pz	330,00	
53100.9-100	Tubicino di protezione a fusione per giunzioni ottiche lunghezza 60 mm	scatola	100	0,280	28,00
53100.91-100	Tubicino di protezione a fusione per giunzioni ottiche lunghezza 45 mm	scatola	100	0,280	28,00
39920.2	Dispenser per soluzione alcolica vuoto	scatola	1 pz	210,00	
39926.1	Fazzoletti per pulizia fibra impregnati di alcol	sacchetto	25 pz	2,240	56,00
53930.1	Resina epossidica per fissaggio connettori ottici	scatola	1 pz	32,00	
53025.1-100	Tappi di chiusura per fori ST/FC (D-hole)	scatola	100	0,316	31,60
53026.1-100	Tappi di chiusura per fori E200/SC simplex/LC duplex	scatola	100	0,400	40,00
53028.1-100	Tappi di chiusura per fori SC duplex/LC quad/ST duplex	scatola	100	0,440	44,00
INLINE24	Muffola in linea dritta a 24 fibre IP68	scatola	1 pz	210,00	
CASSETTI OTTICI DA RACK 19"					
VSB-A-SW	Cassetto ottico scorrevole da rack a 1U senza pannello frontale	scatola	1 pz	84,00	
VSB-FP-SW-12SC-S	Pannello frontale nero per 12 bussole SC simplex/LC duplex	scatola	1 pz	18,00	
VSB-FP-SW-24SC-S	Pannello frontale nero per 24 bussole SC simplex/LC duplex	scatola	1 pz	18,00	
VSB-FP-SW-12SCDV	Pannello frontale nero per 12 bussole SC duplex/LC quad	scatola	1 pz	18,00	
VSB-FP-SW-24SCDV	Pannello frontale nero per 24 bussole SC duplex/LC quad	scatola	1 pz	18,00	
VSB-FP-SW-12ST-S	Pannello frontale nero per 12 bussole ST simplex/FC	scatola	1 pz	18,00	
VSB-FP-SW-24ST-S	Pannello frontale nero per 24 bussole SCT simplex/FC	scatola	1 pz	18,00	
53100.200	Vassoio porta giunti sino a 24 fibre senza coperchio	scatola	1 pz	3,40	
53100.201	Coperchio per vassoio 53100.200	scatola	1 pz	2,20	
53100.8	Supporto per 6 giunzioni da includere al codice 53100.200	scatola	1 pz	0,80	
53605.1	Mini box ottico da parete colore grigio RAL7035	scatola	1 pz	122,00	
53605.2	Frontalino per 53605.1 adatto a 24 bussole ST/ST	scatola	1 pz	18,00	
53605.3	Frontalino per 53605.1 adatto a 24 bussole SC/SC	scatola	1 pz	18,00	
53605.4	Frontalino per 53605.1 adatto a 12 bussole SC/SC	scatola	1 pz	18,00	
53605.5	Frontalino per 53605.1 adatto a 12 bussole ST/ST	scatola	1 PZ	18,00	
BOX OTTICO PER BARRA DIN					
53705.1V3	Mini box ottico per guida DIN senza pannello frontale RAL7035	scatola	1 pz	87,20	
53705.2V2B	Pannello frontale per 53705.1V3 adatto a 6 bussole SC dx , LC quad 2.8mm	scatola	1 pz	11,40	
53705.4V2B	Pannello frontale per 53705.1V3 adatto a 12 bussole SCsx , LCdx , E2000 2.8mm	scatola	1 pz	11,40	
53705.3V2B	Pannello frontale per 53705.1V3 adatto a 6 bussole SC sx , LCdx , E2000 2.8mm	scatola	1 pz	11,40	
53705.2V2B2	Pannello frontale per 53705.1V3 adatto a 6 bussole SC dx , LC quad 1.7mm	scatola	1 pz	11,40	
53705.3V2B2	Pannello frontale per 53705.1V3 adatto a 6 bussole SC sx , LCdx , E2000 1.7mm	scatola	1 pz	11,40	
53705.5V2B	Pannello frontale per 53705.1V3 adatto a 12 bussole ST simplex 2.8mm	scatola	1 pz	11,40	
53705.4V2B2	Pannello frontale per 53705.1V3 adatto a 12 bussole SC sx , LC quad 1.7mm	scatola	1 pz	11,40	

Codice	Descrizione	Imballo	q.tà	€/cad	€/conf.
ACCESSORI FTTH					
DXCSOE48	CSOE di distribuzione a 48 porte	scatola	1 PZ	220,00	
FT2V1	Scatola di terminazione utente (STOA) per 2 bussole SC/APC	scatola	1 PZ	3,52	
FT4V2	Scatola di terminazione utente (STOA) per 4 bussole SC/APC	scatola	1 PZ	12,30	
53670.10	STOA precablato con 4 F.O monomodali G657.A2 e 2xLC Duplex da 10 m	scatola	1 PZ	92,10	
53670.20	STOA precablato con 4 F.O monomodali G657.A2 e 2xLC Duplex da 20 m	scatola	1 PZ	110,00	
53670.30	STOA precablato con 4 F.O monomodali G657.A2 e 2xLC Duplex da 30 m	scatola	1 PZ	128,00	
53670.40	STOA precablato con 4 F.O monomodali G657.A2 e 2xLC Duplex da 40 m	scatola	1 PZ	150,00	
53670.50	STOA precablato con 4 F.O monomodali G657.A2 e 2xLC Duplex da 50 m	scatola	1 PZ	168,50	
53670.60	STOA precablato con 4 F.O monomodali G657.A2 e 2xLC Duplex da 60 m	scatola	1 PZ	183,70	
53670.70	STOA precablato con 4 F.O monomodali G657.A2 e 2xLC Duplex da 70 m	scatola	1 PZ	205,00	
53670.80	STOA precablato con 4 F.O monomodali G657.A2 e 2xLC Duplex da 80 m	scatola	1 PZ	225,00	
53680.10	STOA precablato con 4 F.O monomodali G657.A2 e 2xSC Duplex da 10 m	scatola	1 PZ	80,00	
53680.20	STOA precablato con 4 F.O monomodali G657.A2 e 2xSC Duplex da 20 m	scatola	1 PZ	83,00	
53680.30	STOA precablato con 4 F.O monomodali G657.A2 e 2xSC Duplex da 30 m	scatola	1 PZ	110,00	
53680.40	STOA precablato con 4 F.O monomodali G657.A2 e 2xSC Duplex da 40 m	scatola	1 PZ	125,00	
53680.50	STOA precablato con 4 F.O monomodali G657.A2 e 2xSC Duplex da 50 m	scatola	1 PZ	142,00	
53680.60	STOA precablato con 4 F.O monomodali G657.A2 e 2xSC Duplex da 60 m	scatola	1 PZ	160,00	
53680.70	STOA precablato con 4 F.O monomodali G657.A2 e 2xSC Duplex da 70 m	scatola	1 PZ	176,00	
53680.80	STOA precablato con 4 F.O monomodali G657.A2 e 2xSC Duplex da 80 m	scatola	1 PZ	190,00	
FT4V3BOX	Scatola di terminazione ottica di montante (STOM) 4 FO per bussole SC sx	scatola	1 PZ	39,00	
FT8V1BOX	Scatola di terminazione ottica di montante (STOM) 8 FO per bussole SC sx	scatola	1 PZ	65,00	
FT16V1BOX	Scatola di terminazione ottica di montante (STOM) 16 FO per bussole SC sx	scatola	1 PZ	110,00	
FT24V1BOX	Scatola di terminazione ottica di montante (STOM) 24 FO per bussole SC sx	scatola	1 PZ	115,00	
FT48V1BOX	Scatola di terminazione ottica di montante (STOM) 48 FO per bussole SC sx	scatola	1 PZ	240,00	
53681.15	FTTH DIN RAIL adapter G657.A2 con 1 SC lunghezza 15 m	scatola	1 PZ	133,98	
53681.30	FTTH DIN RAIL adapter G657.A2 con 1 SC lunghezza 30 m	scatola	1 PZ	156,00	
53681.50	FTTH DIN RAIL adapter G657.A2 con 1 SC lunghezza 50 m	scatola	1 PZ	199,00	
53681.100	FTTH DIN RAIL adapter G657.A2 con 1 SC lunghezza 100 m	scatola	1 PZ	278,00	
53682.15	FTTH DIN RAIL adapter G657.A2 con 2 SC lunghezza 15 m	scatola	1 PZ	178,00	
53682.30	FTTH DIN RAIL adapter G657.A2 con 2 SC lunghezza 30 m	scatola	1 PZ	200,00	
53682.50	FTTH DIN RAIL adapter G657.A2 con 2 SC lunghezza 50 m	scatola	1 PZ	234,00	
53682.100	FTTH DIN RAIL adapter G657.A2 con 2 SC lunghezza 100 m	scatola	1 PZ	320,00	
53683.15	FTTH DIN RAIL adapter G657.A2 con 4 SC lunghezza 15 m	scatola	1 PZ	280,00	
53683.30	FTTH DIN RAIL adapter G657.A2 con 4 SC lunghezza 30 m	scatola	1 PZ	328,25	
53683.50	FTTH DIN RAIL adapter G657.A2 con 4 SC lunghezza 50 m	scatola	1 PZ	376,86	
53683.100	FTTH DIN RAIL adapter G657.A2 con 4 SC lunghezza 100 m	scatola	1 PZ	460,00	

ARMADI IN POLIESTERE IP66

Codice	Descrizione	Imballo	q.tà	€/cad
QUADRI A DOPPIO ISOLAMENTO CON POSTA CIECA				
BRES-325PC	Armadio poliestere con altezza 300 mm	140 mm	250 mm	174,90
BRES-43PC	Armadio poliestere con altezza 400 mm	200 mm	300 mm	225,67
BRES-44PC	Armadio poliestere con altezza 400 mm	200 mm	400 mm	261,00
BRES-54PC	Armadio poliestere con altezza 500 mm	200 mm	400 mm	317,90
BRES-64PC	Armadio poliestere con altezza 600 mm	230 mm	400 mm	366,30
BRES-65PC	Armadio poliestere con altezza 600 mm	230 mm	500 mm	413,82
BRES-83PC	Armadio poliestere con altezza 800 mm	230 mm	300 mm	583,22
BRES-86PC	Armadio poliestere con altezza 800 mm	300 mm	600 mm	653,40
QUADRI A DOPPIO ISOLAMENTO CON POSTA TRASPARENTE				
BRES-325P	Armadio poliestere con altezza 300 mm	140 mm	250 mm	232,68
BRES-43P	Armadio poliestere con altezza 400 mm	200 mm	300 mm	311,58
BRES-44P	Armadio poliestere con altezza 400 mm	200 mm	400 mm	355,74
BRES-54P	Armadio poliestere con altezza 500 mm	200 mm	400 mm	461,00
BRES-64P	Armadio poliestere con altezza 600 mm	230 mm	400 mm	509,40
BRES-65P	Armadio poliestere con altezza 600 mm	230 mm	500 mm	551,76
BRES-83P	Armadio poliestere con altezza 800 mm	230 mm	300 mm	731,20
BRES-86P	Armadio poliestere con altezza 800 mm	300 mm	600 mm	915,20
KIT PORTA INTERNA				
BRES-PUI-43	Porta interna per BRES-43 altezza 380 mm	17 mm	280 mm	143,88
BRES-PUI-44	Porta interna per BRES-44 altezza 380 mm	17 mm	380 mm	161,30
BRES-PUI-54	Porta interna per BRES-54 altezza 480 mm	17 mm	380 mm	173,80
BRES-PUI-64	Porta interna per BRES-64 altezza 580 mm	17 mm	380 mm	182,23
BRES-PUI-65	Porta interna per BRES-65 altezza 580 mm	17 mm	480 mm	190,94
BRES-PUI-83	Porta interna per BRES-83 altezza 780 mm	17 mm	280 mm	230,38
BRES-PUI-86	Porta interna per BRES-86 altezza 780 mm	17 mm	580 mm	259,67
TELAII MODULARI PER INTERRUTTORI MAGNETOTERMICI 18mm				
BRES-CHM-325	Telaio modulare con alloggiamento per 20 MCB H=270 mm	110 mm	226 mm	110,47
BRES-CHM-43	Telaio modulare con alloggiamento per 24 MCB H=365 mm	125 mm	278 mm	138,60
BRES-CHM-44	Telaio modulare con alloggiamento per 36 MCB H=365 mm	125 mm	378 mm	146,40
BRES-CHM-54	Telaio modulare con alloggiamento per 54 MCB H=465 mm	125 mm	378 mm	186,23
BRES-CHM-64	Telaio modulare con alloggiamento per 72 MCB H=565 mm	125 mm	378 mm	255,30
BRES-CHM-65	Telaio modulare con alloggiamento per 96 MCB H=565 mm	125 mm	478 mm	294,90
BRES-CHM-83	Telaio modulare con alloggiamento per 70 MCB H=765 mm	125 mm	278 mm	300,80
BRES-CHM-86	Telaio modulare con alloggiamento per 145 MCB H=765 mm	125 mm	578 mm	324,90
PIASTRE IN POLIESTERE				
BRES-PBP-325	Piastra di montaggio per armadio BRES-325 altezza 4 mm	262 mm	198 mm	17,79
BRES-PBP-43	Piastra di montaggio per armadio BRES-43 altezza 4 mm	360 mm	248 mm	30,13
BRES-PBP-44	Piastra di montaggio per armadio BRES-44 altezza 4 mm	460 mm	348 mm	42,70
BRES-PBP-54	Piastra di montaggio per armadio BRES-54 altezza 4 mm	560 mm	348 mm	45,38
BRES-PBP-64	Piastra di montaggio per armadio BRES-64 altezza 4 mm	558 mm	348 mm	67,76
BRES-PBP-65	Piastra di montaggio per armadio BRES-65 altezza 4 mm	558 mm	448 mm	77,92
BRES-PBP-83	Piastra di montaggio per armadio BRES-83 altezza 4 mm	756 mm	248 mm	84,46
BRES-PBP-86	Piastra di montaggio per armadio BRES-86 altezza 4 mm	756 mm	548 mm	143,40
PIASTRE METALLICHE				
BRES-PBM-325	Piastra di montaggio per armadio BRES-325 altezza 2 mm	262 mm	198 mm	16,50
BRES-PBM-43	Piastra di montaggio per armadio BRES-43 altezza 2 mm	360 mm	248 mm	22,75
BRES-PBM-44	Piastra di montaggio per armadio BRES-44 altezza 2 mm	460 mm	348 mm	26,98
BRES-PBM-54	Piastra di montaggio per armadio BRES-54 altezza 2 mm	560 mm	348 mm	31,46
BRES-PBM-64	Piastra di montaggio per armadio BRES-64 altezza 2 mm	558 mm	348 mm	38,12
BRES-PBM-65	Piastra di montaggio per armadio BRES-65 altezza 2 mm	558 mm	448 mm	45,25
BRES-PBM-83	Piastra di montaggio per armadio BRES-83 altezza 2 mm	756 mm	248 mm	48,04
BRES-PBM-86	Piastra di montaggio per armadio BRES-86 altezza 2 mm	756 mm	548 mm	70,54
STAFFE FISSAGGIO A PALO				
BRES-SFP-325	Dimensioni staffa 250x52			71,15
BRES-SFP-43	Dimensioni staffa 300x52			71,15
BRES-SFP-44	Dimensioni staffa 400x52			79,26
BRES-SFP-5464	Dimensioni staffa 400x52			79,26
BRES-SFP-64	Dimensioni staffa 400x52			79,26
BRES-SFP-65	Dimensioni staffa 500x52			92,93
BRES-SFP-83	Dimensioni staffa 500x52			71,15

BRES-SFP-86	Dimensioni staffa 600x52				106,84	
SERRATURE						
BRES-CCU-08	Serratura quadro 8 mm				19,84	
BRES-CDB-10	Serratura con doppia aletta				19,84	
BRES-CTR-11	Serratura a triangolo 11 mm				19,84	
BRES-CML-12	Serratura a chiave				23,60	
BRES-LLT-10	Chiave doppia aletta				2,80	
BRES-LLD-11	Chiave triangolare 11mm				2,80	
Codice	Descrizione	Imballo	q.tà		€/cad	
STAFFE FISSAGGIO A PARETE						
BRES-OFM-14	Aletta di fissaggio a parete				14,04	
BRES-OFM-14F	Aletta di fissaggio a palo				61,10	
BRES-OFM-14B	Aletta per fissaggio a parete posteriore				61,10	
FLANGE DI COLLEGAMENTO						
UA-230100	Flangia di collegamento 2320x100				21,05	
UA-350150	Flangia di collegamento 350x150				25,30	
UA-350150B	Flangia di collegamento 350x150 verticale+orizzontale				25,30	
DISPOSITIVI DI VENTILAZIONE						
BRES-DV-M	Dispositivo di ventilazione piccolo				2,20	
BRES-DV-G	Dispositivo di ventilazione grande				7,80	

Fam.sconto S1						
ELETTRONICA DIPROGRESS						
Codice	Descrizione	Imballo	q.tà		€/cad	€/conf.
DECODER DVTB2 , SATELLITARI , ANDROID DIPROGRESS						
DPTVSAT21	Decoder TVSAT HD Classic S102TV con RCU 2 in 1	scatola	1		210,00	
A18000UHD	CAM CI plus TIVUSAT 4K UHD con Smart Card	scatola	1		199,00	
DPT201HD	Ricevitore DVB-T2 HEVC 10 Bit con telecomando 2 in 1 - 220 V	scatola	1		49,00	
DPT203HD	Ricevitore DVB-T2 HEVC 10 Bit con telecomando 2 in 1 - 12 V	scatola	1		49,00	
DPT202SB	Ricevitore Scart Stick + HDMI DVB-T2 HEVC con telecomando 2 in 1	scatola	1		49,00	
DPT207HD	Ricevitore DVB-T2 HEVC 10 Bit con 2 telecomandi 2 in 1 - 12 V	scatola	1		55,00	
DPT210HA	Decoder Stick HDMI HEVC 5V con telecomando 2 in 1	scatola	1		52,00	
DPT220HD	Ricevitore DVB-T2 HEVC10Bit con doppio Tuner + RCU 2 in 1	scatola	1		69,00	
DPATV2	Ricevitore 4K Android con T2 certificato Google	scatola	1		179,00	
DPST220X	Decoder COMBO T2-S2-S2X H265 dual tuner	scatola	1		68,00	
MODULATORI TV DIGITALE TERRESTRE E ACCESSORI 4K FULL HD						
DP860HD	Modulatore Audio/Video DVB-T con loop HDMI	scatola	1		259,00	
DP8604KD	Modulatore Audio/Video DVB-T in 4K Dolby Digital	scatola	1		335,00	
DP101HD	QM-modulatore HD 4in HDMI 1-2-4 DVBT out	scatola	1		1.790,0	
DP860Q4	Modulatore HD 4 in HDMI 1 out DVB-T da rack	scatola	1		1.590,0	
ACCESSORI AUDIO VIDEO						
DPAIRHD	Estensore HDMI 5,8 GHz Wireless Air Hd	scatola	1		249,0	
DPAIRHD-RX	Ricevitore aggiuntivo per DPAIRHD	scatola	1		159,0	
LNB GT-SAT						
GT-DLNB2T	LNB a 2 uscite SCR/dCSS + legacy/SCR/dCSS + in TV 1 out SCR/dCSS +1 1 outibrido	scatola	1		119,00	
GT-OCL1	LNB a 8 uscite L-Shape	scatola	1		64,00	
GT-WB1	LNB Wideband H-V Ultra LTE free	scatola	1		29,00	
REQDM680	LNB monoblocco Quad 6° Relook	scatola	1		79,00	
RESM680	LNB monoblocco Singolo 6° Relook	scatola	1		29,00	
RETM680	LNB monoblocco Twin 6° Relook	scatola	1		59,00	
LNB DIPROGRESS SERIE UNIVERSALE , dCSS/dSCR						
DPSN01	LNB singolo dritto 40 mm con 1 uscita Legacy approvato SKY	scatola	1		4,35	
DPTW01	LNB TWIN dritto 40 mm a 2 uscite Legacy indipendenti L-shape	scatola	1		11,00	
DPQD01	LNB QUAD L.Shape 40 mm a 4 uscite Legacy indipendenti approvato SKY	scatola	1		18,00	
DPQT01	LNB dritto 40 mm a 4 uscite HVHV Universali approvato SKY	scatola	1		18,00	
DPLNBS1	LNB dCSR 16UB singola uscita	scatola	1		39,00	
DPLNBS1L	LNB dCSS ad 1 singola uscita Legacy v.g	scatola	1		42,00	
DPLNBS2L	LNB dCSS a 2 uscite Legacy	scatola	1		45,00	
DPLNBS3L	LNB dSCR DP 16UB 1 uscita + 3 legacy	scatola	1		48,00	
DPWB06M	LNB WideBand Dual Feed 13-19 monoblocco	scatola	1		49,00	
ANTENNE DIGITALI TERRESTRI CON FILTRO 5G						
DP2812LT	Antenna YAGI 18 elementi 13dB	scatola	1		34,00	
DP3371LT	Antenna YAGI TRIPLA 12dB LTE imballo singolo	scatola	1		49,90	
DP3371LB	Antenna YAGI TRIPLA 12dB LTE imballo BULK	scatola	6		42,90	257,40
DP28700HD	Antenna YAGI MINI HD 13dB imballo singolo	scatola	1		28,90	
DP3022MT	Antenna YAGI MINI HD 13dB bulk	scatola	6		25,90	155,40
AMPLIFICATORI DA PALO 5G READY CON INGRSSSI UHF						
DPMA1130U	Amplificatore ad 1 ingresso ed 1 uscita 30dB	scatola	1		19,90	
DPMA1220U	Amplificatore ad 1 ingresso e 2 uscite 20dB	scatola	1		19,90	
DPMA1230U	Amplificatore ad 1 ingresso e 2 uscite 30dB	scatola	1		21,90	
DPMA2130U	Amplificatore a2 ingressi ed 1 uscita 30dB	scatola	1		22,90	
DPMA2220U	Amplificatore a 2 ingressi e 2 uscite 20dB	scatola	1		20,90	
DPMA2230U	Amplificatore a 2 ingressi e 2 uscite 30dB	scatola	1		23,90	
AMPLIFICATORI DA PALO 5G READY LOG A 1 O 2 INGRESSI						
DPMA1130T	Amplificatore ad 1 ingresso LOG ed 1 uscita 30dB	scatola	1		24,50	
DPMA1220T	Amplificatore ad 1 ingresso LOG ed 2 uscite 20dB	scatola	1		24,50	
DPMA1230T	Amplificatore ad 1 ingresso LOG e 2 uscite 30dB	scatola	1		25,50	
DPMA2220LT	Amplificatore 2 ingressi (LOG+UHF) e 2 uscite 20dB	scatola	1		26,00	
DPMA2230LT	Amplificatore 2 ingressi (LOG+UHF) e 2 uscite 30dB	scatola	1		29,00	
AMPLIFICATORI DA PALO 5G READY CON 2,3,4 INGRESSI						
DPMA2130T	Amplificatore 2 ingressi (V+U) 1 uscita 30 dB	scatola	1		27,90	
DPMA2230T	Amplificatore 2 ingressi (V+U) 2 uscite 30 dB	scatola	1		29,00	
DPMA3130T	Amplificatore 3 ingressi (V+2U) 1 uscita 30 dB	scatola	1		29,50	
DPMA3120T	Amplificatore 3 ingressi (V+2U) 1 uscita 20 dB	scatola	1		27,50	
DPMA3230T	Amplificatore 3 ingressi (V+2U) 2 uscite 30 dB	scatola	1		31,00	
DPMA4120T	Amplificatore 4 ingressi (V+B4+B5+U) 1 uscita 20 dB	scatola	1		31,50	
DPMA4130T	Amplificatore 4 ingressi (V+B4+B5+U) 30 dB con taglio 4-5-21-35/36-48	scatola	1		32,50	
DPMA4130R	Amplificatore 4 ingressi (V+B4+B5+U) 30 dB con taglio 4-5-21-40/41-48	scatola	1		32,50	
ALIMENTATORI PER AMPLIFICATORI DA PALO 12 VOLT-200 mA						
DPAL11L	Alimentatore lineare 12V - 200 mA ad una uscita F	scatola	1		12,90	

DPAL12L	Alimentatore lineare 12V - 200 mA a due uscite F	scatola	1		13,90	
DPAL12S	Alimentatore switching 12V 200mA a due uscite F	scatola	1		16,50	
COMPONENTI PASSIVI DA PALO LTE READY						
DPOS21	Divisore 2 vie outdoor da palo scatola IP	scatola	1		11,90	
DPOS41	Divisore 4 vie outdoor da palo	scatola	1		12,90	
DPMM21	Miscelatore 2 ingressi (1VHF+1UHF) outdoor da palo	scatola	1		12,50	
DPMM31	Miscelatore 3 ingressi (1VHF+2UHF) outdoor da palo	scatola	1		13,50	
DPFL001	Filtro trappola UHF doppia regolazione	scatola	1		14,00	
DPMX21ST	MIX-DEMIX TVSAT da palo	scatola	1		11,90	
Codice	Descrizione	Imballo	q.tà		€/cad	€/conf.
AMPLIFICATORI DA INTERNO MULTIBANDA LTE 5G AUTOALIMENTATI						
DPHM3145	Centralino 3 ingressi (1V+2U) 45 dB	scatola	1		89,00	
DPHM4145	Centralino 4 ingressi (1V+BIV+BV+U) 45 dB	scatola	1		95,00	
DPHM3130	Centralino 4 ingressi (1V+2U) 30 dB	scatola	1		79,00	
CENTRALINI DI AMPLIFICAZIONE A FILTRI PROGRAMMABILI						
DPMC3250	Centrale programmabile 32 filtri DPS40Pro 124 dBuV	scatola	1		456,00	
DPMCAL20B	Alimentatore centrale DSP40 20Vdc	scatola	1		47,50	
FILTRI LTE 5G						
DPLF005G	Filtro LTE5G alta schermatura 25 dB connettore F passante	scatola	1		10,90	
AMPLIFICATORE DI LINEA LTE READY						
DPHA1225	Amplificatore per interno retro-TV a 2 uscite regolabili 25db	scatola	1		25,90	
PARTITORI E ACCESSORI PER DISTRIBUZIONE TV-SAT						
DPMX21	Mix-demix TVSAT con connettori F in linea	scatola	1		3,75	
DPSP21	Divisore 2 vie con connettori F in linea	scatola	1		2,45	
DPSP31	Divisore 3 vie con connettori F in linea	scatola	1		2,95	
DPSP41	Divisore 4 vie con connettori F in linea	scatola	1		3,75	
DPSP61	Divisore 6 vie con connettori F in linea	scatola	1		7,95	
DPSP81	Divisore 8 vie con connettori F in linea	scatola	1		9,90	
DERIVATORI PRESSOFUSI TERRA						
TR-DER110F	Derivatore 1Out 10dB peso 90 gr	scatola	1		6,00	
TR-DER114F	Derivatore 1Out 14dB peso 90 gr	scatola	1		6,00	
TR-DER118F	Derivatore 1Out 18dB peso 90 gr	scatola	1		6,00	
TR-DER122F	Derivatore 1Out 22dB peso 90 gr	scatola	1		6,00	
TR-DER210F	Derivatore 2Out 10dB peso 90 gr	scatola	1		7,50	
TR-DER214F	Derivatore 2Out 14dB peso 90 gr	scatola	1		7,50	
TR-DER218F	Derivatore 2Out 18dB peso 90 gr	scatola	1		7,50	
TR-DER222F	Derivatore 2Out 22dB peso 90 gr	scatola	1		7,50	
TR-DER412F	Derivatore 4Out 10dB peso 90 gr	scatola	1		9,70	
TR-DER414F	Derivatore 4Out 14dB peso 90 gr	scatola	1		9,70	
TR-DER418F	Derivatore 4Out 18dB peso 90 gr	scatola	1		9,70	
TR-DER422F	Derivatore 4Out 22dB peso 90 gr	scatola	1		9,70	
TR-DER616F	Derivatore 6Out 16dB peso 90 gr	scatola	1		13,00	
TR-DER620F	Derivatore 6Out 20dB peso 90 gr	scatola	1		13,00	
TR-DER625F	Derivatore 6Out 25dB peso 90 gr	scatola	1		13,00	
TR-DER816F	Derivatore 8Out 20dB peso 90 gr	scatola	1		14,00	
TR-DER820F	Derivatore 8Out 25dB peso 90 gr	scatola	1		14,00	
DIVISORI PRESSOFUSI TERRA						
TR-DIV2F	Divisore 2 vie con connettori F peso 90 gr.	scatola	1		5,50	
TR-DIV3F	Divisore 3 vie con connettori F peso 90 gr.	scatola	1		7,20	
TR-DIV4F	Divisore 4 vie con connettori F peso 90 gr.	scatola	1		9,40	
TR-DIV6F	Divisore 6 vie con connettori F peso 90 gr.	scatola	1		13,00	
TR-DIV8F	Divisore 8 vie con connettori F peso 90 gr.	scatola	1		15,00	
TRFC-37	Blocco DC con connettore F passante	scatola	1		1,99	
MULTISWITCH TERRA						
TRSRM524T	Multiswitch 5 in - 2 out dCSS/Legacy/Tv in HVHV-WB	scatola	1		190,00	
TRSRM544T	Multiswitch 5 in - 4 out dCSS/Legacy/Tv in HVHV-WB	scatola	1		270,00	
TRSRM564T	Multiswitch 5 in - 6 out dCSS/Legacy/Tv in HVHV-WB	scatola	1		420,00	
TRSRM584T	Multiswitch 5 in - 8 out dCSS/Legacy/Tv in HVHV-WB	scatola	1		510,00	
TRSRM940	Multiswitch 5 in - 4XdCSS/Legacy/Tv mix HVHV-WB	scatola	1		510,00	
TRTF005	Filtro 5G LTE B700 lineare 25 dB connettore F	scatola	1		23,00	
TRTF007A	Filtro 5G LTE B700 da palo 25 dB	scatola	1		72,00	
Sistemi per Hotel e strutture collettive						
SAT816TV	Centrael TVSAT DP 16 Ch HD - 2CamPro	scatola	1		4590,00	
DPCH0524P	Alimentatore per transmodulatore DPCH 5V 24A	scatola	1		390,00	
DPCH0804	Transmodulatore 8In/4out SAT Free D+D	scatola	1		1990,00	
DPCH0804C	Transmodulatore 8In SAT - 4Out TV 2xCI DP	scatola	1		2350,00	
DPCH0804F	Transmodulatore 8In/4out SAT Free DP	scatola	1		2250,00	
DPCH0808	Transmodulatore 8In/8out SAT Free D+D	scatola	1		2590,00	
DPCH200IP	Centrale 4xDVBS-T in- IPTV out	scatola	1		1490,00	

DPCH3TR	Chassis a parete per tre moduli DPCH	scatola	1		55,00
A18002TV	CAM PRO tivusat con smart card 5.3 8CH	scatola	1		659,00
Fam.sconto S1	DIPROGRESS DOC - INTERNET SU COASSIALE				
	KIT Master-Slave per applicazione domestica				
DPDC021	KIT Master-Slave LAN 100 Mbit	scatola	1		179,00
DPDC022	KIT Master-Slave LAN +WIFI 100 Mbit	scatola	1		199,00
	Ricevitori aggiuntivi e Mix-Demix per sistema DOC				
DPDC011	Rx slave LAN 100 Mbit	scatola	1		104,00
DPDC012	Rx slave 4LAN+Router WIFI 2.4	scatola	1		129,00
DPDC031	Mix-Demix con connettori F	scatola	1		6,90
DPDC032	Mix-Demix con connettori IEC-F passanti TV 1 GHz	scatola	1		7,90

Fam.sconto S1	STRUMENTAZIONE				
Codice	Descrizione	Imballo	q.tà		€/cad
CERTIFICATORI , QUALIFICATORI & TESTER DI RETE					
WX-500-CU	Certificatore di rete in rame sino alla cat.6A (500 MHz)	scatola	1		19.800,00
WX-500PLUS	Certificatore di rete in rame sino alla cat.6A (500 MHz) + opzione fibra	scatola	1		21.000,00
WX-4500FA-V2	Certificatore di rete in rame sino alla cat.7A e draft 8 (2.500 MHz) + opzione fibra	scatola	1		26.000,00
WX_ADEFMM2	Moduli ottici per certificazione su fibra MM (850 e 1300 um) inclusi cordoni di test	scatola	1		12.000,00
WX_AD-SM2	Moduli ottici per certificazione su fibra SM (1310 e 1550 um) inclusi cordoni di test	scatola	1		13.000,00
WXACLSMKIT	Kit di test per LC single mode costituito da una coppia di adattatori e due paia di bretelle	scatola	1		2.090,00
NX_XG_1G	Qualificatore NetXpert XG per verifica velocità di trasmissione massima sino a 1G	scatola	1		6.340,00
NX_XG_10G	Qualificatore NetXpert XG per verifica velocità di trasmissione massima sino a 10G	scatola	1		10.860,00
MASTER-500	Cable tester professionale	scatola	1		680,00
MASTER-550	Cable tester professionale con accessori addizionali	scatola	1		880,00
LinkExpertTP	Tester multi funzioni per reti LAN in rame	scatola	1		3.000,00
LinkExpertM3	Tester multi funzioni per reti LAN in rame , fibra e Wi-Fi	scatola	1		4.450,00
39939.1	KIT Tester reti LAN a LED	scatola	1		15,10
39919.1	Network Tool SET composto da tester LAN , pinza a crimpare , spellacavo e insertion tool	scatola	1		40,00
OPTICAL DOMAIN REFLECTOMETER (OTDR)					
OFS-20040V	Riflettometro ottico combinato SM e MM (4 lunghezze d'onda)	scatola	1		10.200,00
OFS-50S20A	Mini OTDR palmare single mode (1310/1550 nm)	scatola	1		2.050,00
GIUNTARICI OTTICHE A FUSIONE					
OFS-C8	Giuntatrice ottica a 6 motori con allineamento su core/cladding con tollbox	scatola	1		3.000,00
OFS-MTK94	Giuntatrice touch screen a 4 motori con allineamento sul cladding + tollbox	scatola	1		2.376,00
OFS-X600	Giuntatrice ottica a 4 motori portatile con allineamento sul core	scatola	1		2.240,00
PUNTATORI E STRUMENTI PER TV/SAT					
DPFOX	Puntatore digitale SAT DVBS2	scatola	1		110,00
DPMAX10	Misuratore di campo DVBS2-DVBT2 H-265 HEVC 10 bit	scatola	1		770,00
DPMAX-BAT	Batteria di ricambio per DPMAX2	scatola	1		85,30
DPMK1000	Misuratore di campo DVBS/S2-T/T2-C con HEVC H.265 completo	scatola	1		1.960,00
DPMAX1001	Batteria ricambio per DPMAX10	scatola	1		54,00
DPMAX1005	Borsa trasporto per DPMAX10	scatola	1		49,00
DPMAX1008	Alimentatore 12V per DPMAX10	scatola	1		19,00
RN001LIT11	Ranger Neo Lite T2/S2 HEVC WIFI Touch screen	scatola	1		5.790,00
RN001LIT16	Ranger Neo SE T2/S2 HEVC Wideband 7 touch screen	scatola	1		5.390,00
Strumenti misura per TVCC					
DPFVT715	Video tester IP camera 8K 15 in 1	scatola	1		1.170,00
POWER METER OTTICI E LASER					
HS15-MESS	Power meter ottico a 4 lunghezze d'onda (850,1300,1310,1550 um)	scatola	1		600,00
H15-LS1	Sorgente ottica per 1310 e 1550 um	scatola	1		420,00
H15-LS2	Sorgente ottica per 850 e 1300 um	scatola	1		1.300,00
ATL1000003	Power Meter EVOSAT6EX a 4 lunghezze d'onda completo di laser	scatola	1		130,00
FBN0000830	Visual fault locator GVFL completo di adattatori	scatola	1		105,00
	In esaurimento				
CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA					
VALIDITA'	il presente listino , a far data dalla sua entrata in vigore , annulla e sostituisce tutte le precedenti versioni ed è da ritenersi valido sino a nuova comunicazione .				
PREZZI	i prezzi sono sempre da ritenersi IVA esclusa				
TRASPORTO	spedizioni con valore imponibile superiore ai 3.000 € vengono evase in porto f.co (senza addebito alcuno) . Per imponibile compreso tra 2.000 e 2.999 € verrà conteggiato un contributo un contributo pari all'1,5% del valore imponibile . In caso contrario viene applicato in fattura forfettario pari al 3,5% del valore imponibile .				
Min. fatturabile	500,00 €				
RESI	eventuali resi devono essere richiesti tramite apposito modulo RMA ed autorizzati da Micro Tek				